


Chez Thouy, le stock est garanti quel que soit vos volumes de commandes. 
Plus vous achetez, plus les coûts de préparation, 
d’emballage et de transport baissent. 

Nous vous faisons profiter de ces économies  
via des remises allant jusqu’à - 47% !

Dès

0,02€
 HT

l’unité

GOBELET CARTON BLANC 7 OZ
Réf : 50G057
Vendu par paquet de 50

Caractéristiques :
Contenance à ras le bord : 20 cL
Hauteur : 9 cm
Diamètre : 7 cm

Conditionnements :
Paquet : 50 gobelets
Carton de : 20 paquets 
Palette de : 48 cartons

Entrepôt logistique

STOCKS GARANTIS 
1200 références en stock permanent dans  
notre entrepôt logistique de Castres (81).

EXEMPLES

Dès

0,18€
 HT

le bol + couvercle

Réf : 54B019
Vendu par paquet de 50

Contenance : 780 mL.
Diamètre : 15 cm.
Hauteur : 8 cm.

Conditionnements :
Paquet : 50 bols  
+ 50 couvercles.
Carton : 6 paquets.
Palette de : 12 cartons.

Le paquet de 50 bols + couvercles
Quantité Prix HT % de remise
Par 1 paquet et + 14,00€ -

Par 1 carton (6 paquets et +) 10,22€ 27%
Par 1 palette (72 paquets et +) 9,10€ 35%

BOL EN CARTON KRAFT  
ET COUVERCLE EN PET

www.thouy.net
05 63 62 70 33

Le paquet de 50 gobelets
Quantité Prix HT % de remise

Par 1 paquet et + 1,73€ -

Par 1 carton (20 paquets et +) 1,26€ 27%

Par 1 palette (960 paquets et +) 1,12€ 35%
Par 3 palettes (2880 paquets et +) 1,04€ 40%
Par 6 palettes (5760 paquets et +) 0,99€ 43%
Par 33 palettes (31680 paquets et +) 0,92€ 47%

PROFITEZ DE NOS TARIFS DÉGRESSIFS :

ACHETEZ EN GROS VOLUMES !



Siège

Nos propres marquesNos propres marques

Des vendeurs et un Des vendeurs et un 
service clients qualifiésservice clients qualifiés

BIENVENUE CHEZ 

Ces particularités qui nous caractérisent  
et nous rendent uniques

pour commander simplement mais pas que...

• Passez vos commandes 24h/24.
• �Consultez les stocks  

disponibles en temps réel.
• �Recommandez à l’identique pour 

gagner du temps.
• Mémorisation des paniers en cours.

Téléchargez notre 
catalogue et les fiches 
techniques de nos 
produits.

• �Réalisez vos  
demandes de devis.

• Validez vos devis en ligne.

• Suivez vos commandes.
• Consultez vos historiques.
• Téléchargez vos factures et devis.
• Gérez votre liste d’articles favoris.

• �Chatbot et service  
clients à votre dispositon  
pour vous guider du lundi  
au vendredi de 8h30 à 18h.

• �Inscrivez-vous  
à la newsletter pour 
recevoir nos offres  
et voir les nouveautés.

1 2 3 4 5 6

Des produits de haute qualité destinés aux professionnels,  
aux associations, aux collectivités ainsi qu’aux particuliers.

Service client réactif : du lundi au jeudi de 8h30-12h30/13h30-18h 
et le vendredi de 8h30-12h30/13h30-17h.

Des prix attractifs : plus vous commandez,  
plus vous économisez.

Expert de la personnalisation de gobelets, serviettes...

Livraison rapide et gratuite dès 100€ HT d’achat.

Eco-engagé au quotidien avec des produits de marque fiables.

Février 2025. Ce document (tarifs, photos et sélections produits) est non contractuel. La Direction se réserve le droit de modifier les éléments sans préavis.
* Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur http://detergents.ecocert.com.

DÉCOUVREZ NOS  
ENGAGEMENTS RSE

NOS MAGASINS 

41 rue de l’industrie, ZI Mélou - 81100 CASTRES
Tél. : 05.63.62.68.08
Horaires d’ouverture :
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h
et de 14h à 18h

2 rue Gustave Eiffel, ZA Garban - 81990 PUYGOUZON
Tél. : 05.63.78.88.20
Horaires d’ouverture :
Du lundi au vendredi de 9h à 12h
et de 14h à 18h

CASTRES ALBI
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RENDEZ-VOUS SUR THOUY.NET

*



GOBELETS

Compatibles pour  
la distribution automatique

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

4 Oz
10-12 cL

6 Oz
15-17 cL

7 Oz
18-20 cL

8 Oz
21-24 cL

12 Oz
25-33 cL

20  Oz
50-65 cL

4

7 Oz. Impression jusqu’à 3 couleurs + blanc.
Carton de 1000 Par 50 Par 100 Par 200
Réf. 100G012 30,43€ HT 27,07 € HT 25,39 € HT

GOBELETS BLANCS EN CARTON 
SIMPLE PAROI

6 Oz. Hauteur 8 cm. Diamètre supérieur 7 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 960
Réf. 50G056 1,65 € HT 1,21 € HT 1,08 € HT

7 Oz. Hauteur 9 cm. Diamètre supérieur 7 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 960
Réf. 50G057 1,73 € HT 1,27 € HT 1,13 € HT

12 Oz. Hauteur 11,9 cm. Diamètre supérieur 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 50G034 2,46 € HT 1,79 € HT 1,60 € HT

7 Oz. Par 3, 6 ou 33 palettes.
Paquet de 50 Par 2880 Par 5760 Par 31680
Réf. 50G057 1,04 € HT 0,98 € HT 0,92 € HT

Dès

0,03€
 HT

l’unité

6 Oz. Par 3, 6 ou 33 palettes.
Paquet de 50 Par 2880 Par 5760 Par 31680
Réf. 50G056 0,98 € HT 0,94 € HT 0,88 € HT

PRIX IMBATTABLES  
À PARTIR DE 3 PALETTES

2

3

4

5

6

2

3

GOBELETS EN CARTON 
PERSONNALISÉS

4 5 61 2 3

COUVERCLES EN CARTON  
POUR GOBELET

Pour gobelets diamètre 6,3 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20
Réf. COUVCAR63 2,31 € HT 1,68 € HT

Avec bec buveur. Pour gobelets diamètre 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20
Réf. COUVCAR80 2,71 € HT 1,98 € HT

COUVERCLES EN FIBRES VÉGÉTALES 
POUR GOBELET

4 Oz. Par 3 ou 6 palettes.
Paquet de 50 Par 3780 Par 7560
Réf. 50G027 0,57 € HT 0,54 € HT

1

12 Oz.  Par 3, 6 ou 33 palettes.
Paquet de 50 Par 1800 Par 3600 Par 19800
Réf. 50G034 1,48 € HT 1,40 € HT 1,30 € HT

5

8 Oz. Hauteur 9,1 cm. Diamètre supérieur 7,9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 50G052 2,48 € HT 1,81 € HT 1,61 € HT

20 Oz. Hauteur 16 cm. Diamètre supérieur 9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 340
Réf. 50G054 5,51 € HT 4,03 € HT 3,48 € HT

Avec ouverture. Pour gobelets diamètre 7,3 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20
Réf. 50C010 2,65 € HT 1,93 € HT

1 3

2

1
2

3

Dès

0,01€
 HT

l’unité

4 Oz. Hauteur 5,8 cm. Diamètre supérieur 6,1 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 60 Par 1260
Réf. 50G027 0,95 € HT 0,69 € HT 0,62 € HT

1

8 Oz.  Par 3, 6 ou 33 palettes.
Paquet de 50 Par 1800 Par 3600 Par 19800
Réf. 50G052 1,49 € HT 1,42 € HT 1,32 € HT

4

Avec bec buveur. Pour gobelets diamètre 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 50C007 3,33 € HT 2,43 € HT 2,17 € HT

Avec bec buveur. Pour gobelets diamètre 9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 50C008 3,62 € HT 2,64 € HT 2,35 € HT



GOBELETSGOBELETS

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

4 Oz
10-12 cL

8 Oz
21-24 cL

12 Oz
25-33 cL

4 Oz
10-12 cL

6 Oz
15-17 cL

8 Oz
21-24 cL

12 Oz
25-33 cL

4 Oz
10-12 cL

8 Oz
21-24 cL

12 Oz
25-33 cL

RETROUVEZ TOUS LES MODÈLES 
PERSONNALISABLES SUR THOUY.NET

5

6 Oz. Hauteur 8 cm. Diamètre supérieur 7 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 960
Réf. 50G036 2,52 € HT 1,84 € HT 1,64 € HT

Dès

0,05€
 HT

l’unité

Dès

0,02€
 HT

l’unité

Dès

0,03€
 HT

l’unité

GOBELETS NOIR EN CARTON 
TRIPLE PAROI

1 2 3

GOBELETS KRAFT 100% CARTON 
0% PLASTIQUE SIMPLE PAROI

4 Oz. Hauteur 6 cm. Diamètre supérieur 6,2 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 1200
Réf. 50G035 1,90 € HT 1,38 € HT 1,23 € HT

8 Oz. Hauteur 9 cm. Diamètre supérieur 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 50G037 3,81 € HT 2,78 € HT 2,48 € HT

12 Oz. Hauteur 11,9 cm. Diamètre supérieur 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 50G038 4,24 € HT 3,09 € HT 2,76 € HT

1

2

3

4

4 Oz. Hauteur 6 cm. Diamètre supérieur 6,2 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 1000
Réf. 50G039 2,38 € HT 1,73 € HT 1,55 € HT

8 Oz. Hauteur 9 cm. Diamètre supérieur 8 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 480
Réf. 50G040 3,75 € HT 2,74 € HT 2,44 € HT

12 Oz. Hauteur 11,2 cm. Diamètre supérieur 9 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 320
Réf. 50G041 5 € HT 3,65 € HT 3,25 € HT

GOBELETS KRAFT 100% CARTON 
0% PLASTIQUE TRIPLE PAROI
1

2

3

1 2 3

1 2

3 4

4 Oz. Hauteur 6 cm. Diamètre supérieur 6,2 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 1200
Réf. 50G058 1,92 € HT 1,40 € HT 1,25 € HT

1

8 Oz. Hauteur 9,2 cm. Diamètre supérieur 8 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 500
Réf. 50G059 2,77 € HT 2,03 € HT 1,80 € HT

2

12 Oz. Hauteur 11,2 cm. Diamètre supérieur 9 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 500
Réf. 50G055 3,84 € HT 2,80 € HT 2,50 € HT

3



GOBELETS & PAILLESGOBELETS REUTILISABLES

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

RETROUVEZ  
TOUS 
LES MODÈLES 
PERSONNALISABLES 
SUR  
THOUY.NET

La couleur des bouchons peut varier 
d’une commande à l’autre. Les photos 
présentées ne sont pas contractuelles.

6

GOBELETS RÉUTILISABLES 
TRANSLUCIDES 60 CL

60 cL à ras bord jaugés à 50 cL. Vente au paquet.
Paquet de 7 Par 1 Par 34 Par 816
Réf. 50G049 2,45 € HT 1,79 € HT 1,59 € HT

60 cL à ras bord jaugés à 50 cL. Vente au carton.
Carton de 238 Par 1 Par 3 Par 24
Réf. 50G050 66,28 € HT 48,38 € HT 43,08 € HT

BOUTEILLES FÉRIA 
AVEC CAPSULE À VIS

1 L. En PET 100% recyclable.
Ballot de 91 Par 1
Réf. G20109 42,16 € HT

1,4 L. Avec jauge gravée.
Paquet de 10 Par 1 Par 10 Par 140
Réf. G20133 8,65 € HT 6,32 € HT 5,63 € HT

1 L.
Carton de 120 Par 1 Par 20
Réf. 50C009 76,88 € HT 67,66 € HT

33 cL à ras bord jaugés à 25 cL. Vente au paquet.
Paquet de 10 Par 1 Par 40 Par 960
Réf. 50G047 2,91 € HT 2,13 € HT 1,89 € HT

33 cL à ras bord jaugés à 25 cL. Vente au carton.
Carton de 400 Par 1 Par 3 Par 24
Réf. 50G048 95,43 € HT 69,67 € HT 62,03 € HT

GOBELETS RÉUTILISABLES 
TRANSLUCIDES 33 CL

GOBELETS RÉUTILISABLES 
TRANSLUCIDES 12 CL

12 cL à ras bord.Contenance utile 10 cL.
Paquet de 15 Par 1 Par 20
Réf. 50G001 3,96 € HT 2,89 € HT

Dès

0,19€
 HT

l’unité

GOBELETS RÉUTILISABLES 
TRANSLUCIDES 20 CL

20 c à ras bord. Contenance utile 18 cL.
Paquet de 15 Par 1 Par 20
Réf. G20061 3,95 € HT 2,88 € HT

GOBELETS RÉUTILISABLES 
PERSONNALISÉS 33 CL

CARAFES RÉUTILISABLES 
TRANSLUCIDES

1,4 L. Personnalisées avec logo 1 couleur.  
Avec jauge gravée.
Carton de 100 Par 1 Par 4 Par 18
Réf. 100C002 280,40 € HT 133 € HT 100,70 € HT

1

1

Dès

0,56€
 HT

l’unité

33 cL à ras bord jaugés à 25 cL. Personnalisés en 
quadrichromie (couleurs illimitées).
Carton de 250 Par 1 Par 4 Par 80
Réf. 100G033 161,75 € HT 107 € HT 80,25 € HT

DèsDès

0,300,30€€
 HT HT

l’unitél’unité

Par 72 Par 144 Par 792
57,26 € HT 54,40 € HT 50.56€ HT

Par 72 Par 144 Par 792
39,77 € HT 37,78 € HT 35.13€ HT

Dès

0,33€
 HT

l’unité

250 mL. 70% PET 100% 
recyclable + 30% RPET.
Ballot de 181 Par 1
Réf. 50B001 59,23 € HT

2

1

1

2



GOBELETS & PAILLESGOBELETS REUTILISABLES
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20
 cm

ø 6 mm

14
 cm

Ø 8 mm

20
 cm

ø 8 mm

20
 cm

ø 6 mm

7

Droites. Longueur : 20 cm. Diamètre 8 mm.  
En carton noir.
Boîte de 250 Par 1 Par 20 Par 240
Réf. 57P003 6,44 € HT 4,70 € HT 4,18 € HT

Droites. Longueur : 20 cm. Diamètre 6 mm.  
En carton kraft.
Paquet de 100 Par 1 Par 60 Par 1080
Réf. 57P005 1,14 € HT 0,83 € HT 0,74 € HT

Flûtes à champagne 15 cL. En SAN incassable  
et transparent comme du verre.
Coffret de 6 Par 1 Par 8
Réf. 50F002 13,07 € HT 9,54 € HT

Verres à vin 30 cL. Impression 1 à 3 couleurs.
Coffret de 6 Par 167 Par 288 Par 576
Réf. 100V001 9,88 € HT 9,56 € HT 9,42 € HT

VERRES ET FLÛTES
Verres à vin 20 cL. En PS transparent. Pieds à monter.
Paquet de 50 Par 1 Par 3 Par 210
Réf. 50V005 7,31 € HT 5,33 € HT 4,75 € HT

Flûtes à champagne 15 cL. En PS transparent. Pieds 
à monter.
Paquet de 40 Par 1 Par 3 Par 270
Réf. 50F003 5,54 € HT 4,04 € HT 3,60 € HT

Flûtes à champagne 13,5 cL. En PS transparent.
Coffret de 10 Par 1 Par 20
Réf. G20019 3,86 € HT 2,82 € HT

PAILLES

Droites. Longueur : 14 cm. Diamètre 8 mm.  
En carton noir.
Boîte de 250 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. 57P004 4,73 € HT 3,45 € HT 3,08 € HT

Flexibles. Longueur : 20 cm. Diamètre 6 mm.  
En carton kraft.
Boîte de 250 Par 1 Par 40 Par 640
Réf. 57P002 5,75 € HT 4,20 € HT 3,74 € HT

RÉUTILISABLE GAMME LUXE
Verres à vin 30 cL. En PS incassable et transparent 
comme du verre.
Coffret de 6 Par 1 Par 8
Réf. 50V002 13,49 € HT 9,85 € HT

RÉUTILISABLE LUXE PERSONNALISÉ

Flûtes à champagne 15 cL. Impression 1 à 3 couleurs.
Coffret de 6 Par 167 Par 288 Par 576
Réf. 100F001 9,88 € HT 9,56 € HT 9,42 € HT

Dès

0,09€
 HT

l’unité

RÉUTILISABLE
Verres à vin 22 cL. En PS transparent.
Coffret de 6 Par 1 Par 22
Réf. 50V004 2,73 € HT 1,99 € HT

1

1

2

2

3

3

4

4

Dès

1,57€
 HT

Dès

0,28€
 HT

l’unité

Dès

0,74€
 HT

les 100 pailles



VERRINES

www.thouy.net - 05 63 62 70 338

VERRINES OVALES NOIRES 
RÉUTILISABLES

Diamètre 9 cm x 4,5 cm. Contenance 8 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 8 Par 576
Réf. 53V009 4,04 € HT 2,95 € HT 2,63 € HT

MINI CUBES  
TRANSPARENTS RÉUTILISABLES

Format : 5 × 5 × 4,4 cm. Contenance 6 cL.
Paquet de 20 Par 1 Par 50 Par 2400
Réf. 53V011 1,23 € HT 0,90 € HT 0,80 € HT

VERRINES CITRON EN FIBRES 
VÉGÉTALES

Format 11 × 5,3 × 2,5 cm. Contenance 5,6 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 60
Réf. G10125 3,35 € HT 2,44 € HT

Sachet neutre format 6 x 8 cm. Lingette non tissée 
format 12,7 × 16,5 cm parfumée au thé vert.
Carton de 500 Par 1 Par 4
Réf. 55S011 36,13 € HT 26,38 € HT

VERRINES RONDES RÉUTILISABLES 
TRANSPARENTES 5 CL

Diamètre 4,8 x 5,1 cm. Contenance 5 cL.
Paquet de 200 Par 1
Réf. 200P036 6,56€ HT  3,28 € HT

VERRINES FEUILLE EN FIBRES 
VÉGÉTALES

Format 9,7 × 6,2 × 1,2 cm. Contenance 3,6 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 60
Réf. G10126 3,17 € HT 2,32 € HT

MINI BOLS EN FIBRES VÉGÉTALES

En fibres végétales. 60 mL. Diamètre 6,2 × 2,9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 900
Réf. G10088 2,18 € HT 1,59 € HT 1,42 € HT

VERRINES CARRÉES NOIRES 
RÉUTILISABLES

Format : 6,5 × 6,5 × 1,5 cm. Contenance 4 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 8 Par 768
Réf. 53V008 2,72 € HT 1,98 € HT 1,77 € HT

CUILLÈRES CHINOISES 
TRANSPARENTES RÉUTILISABLES

Longueur : 12,7 cm. Contenance 1,5 cL.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 720
Réf. 53V012 2,79 € HT 2,03 € HT 1,82 € HT

CUILLÈRES CHINOISES EN FIBRES 
VÉGÉTALES

Format 12,4 x 4,2 x 2,5 cm. Contenance 3,2 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 12
Réf. G30102 3,95 € HT 2,88 € HT

RINCE DOIGTS

Dès

0,03€
 HT

l’unité

Dès

0,04€
 HT

l’unité

Dès

0,02€
 HT

l’unité

Dès

0,02€
 HT

l’unité

Personnalisation du sachet 1 à 3 couleurs.  
Parfum citron, thé vert, aloé vera au choix,
Carton de 1000 Par 12 Par 24 Par 50
Réf. 100R001 74,05 € HT 56,40 € HT 49,89 € HT

Dès

0,06€
 HT

l’unité

Dès

0,04€
 HT

l’unité

Dès

0,05€
 HT

l’unité

1

1

2

2

VERRINES RONDES  
RÉUTILISABLES  
TRANSPARENTES

Diamètre 5 x 6 cm. Contenance 6 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 840
Réf. 53V014 3,25 € HT 2,38 € HT 2,12 € HT

0,04€
 HT -50%

Diamètre 4,2 x 5,2 cm. Contenance 4 cL.
Paquet de 50 Par 1 Par 40
Réf. G30001 2,70 € HT 1,98 € HT



COUVERTSVERRINES
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PIQUES EN BOIS

COUVERTS EN  
FIBRES VÉGÉTALES

SACHETS COUVERTS EN BOIS

Le sachet 6 en 1 : 1 couteau 16,5 cm + 1 fourchette  
16 cm + 1 cuillère 16 cm + 1 serviette 30x30 + sel  
+ poivre.
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 64
Réf. G10002W 35,89 € HT 26,20 € HT 23,33 € HT

COUVERTS RÉUTILISABLES

Couteaux - Longueur 18 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 480
Réf. 52C013 3,88 € HT 2,83 € HT 2,53 € HT

1

Fourchettes - Longueur 17,2 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 480
Réf. 52F004 3,96 € HT 2,89 € HT 2,58 € HT

2

Petites cuillères - Longueur 15,5 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 480
Réf. 52C014 3,44 € HT 2,51 € HT 2,23 € HT

3

Mini petites cuillères - Longueur 6,8 cm.
Paquet de 500 Par 1 Par 10 Par 640
Réf. 52C016 2,07 € HT 1,51 € HT 1,34 € HT

4

Mini fourchettes - Longueur 7 cm.
Paquet de 500 Par 1 Par 10
Réf. 52C017 1,97 € HT 1,44 € HT

5

Dès

0,01€
 HT

l’unité

Dès

0,0808€€
 HT HT

l’unité

Dès

0,77€
 HT

les 1000

Dès

0,02€
 HT

l’unité

CURE-DENTS EN BOIS
Longueur 6,5 cm.
Boite de 1000 Par 1 Par 50
Réf. F70019W 1,05 € HT 0,77 € HT

Couteaux - Longueur 16 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 1560
Réf. G10051W 1,89 € HT 1,38 € HT 1,23 € HT

1

Fourchettes - Longueur 16 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 1300
Réf. G10050W 2,20 € HT 1,60 € HT 1,43 € HT

Cuillères - Longueur 16 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10 Par 960
Réf. G10052W 2,29 € HT 1,68 € HT 1,49 € HT

3

Petites cuillères - Longueur 11 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 20 Par 2100
Réf. G10054W 1,51 € HT 1,10 € HT 0,98 € HT

4

Mini cuillères - Longueur 9,6 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 20
Réf. G30038W 1,50 € HT 1,09 € HT

5

Sporks - Longueur 14,7 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 20
Réf. G20037W 2,53 € HT 1,84 € HT

6

Mini sporks - Longueur 8 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 50
Réf. G30037W 2,08 € HT 1,52 € HT

7

COUVERTS EN BOIS

2

1

5 6 7

2 3 4

AGITATEURS  
EN BOIS

Agitateurs longueur 11 cm.
Boite de 1000 Par 1 Par 20
Réf. G20038W 2,22 € HT 1,62 € HT

Agitateurs longueur 14 cm.
Boite de 1000 Par 1 Par 10
Réf. G20034W 3 € HT 2,19 € HT

1 2 3 4 5

Pique ruban - Longueur 10,5 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 50
Réf. G20035W 1,67 € HT 1,22 € HT

1

Pique brochette - Longueur 15 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 100
Réf. F70016W 0,40 € HT 0,29 € HT

2

Pique brochette - Longueur 30 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 100
Réf. F70017W 0,64 € HT 0,47 € HT

2

SACHETS COUVERTS  
RÉUTILISABLES 4 EN 1

1 couteau 18 cm + 1 fourchette 17,2 cm + 1 cuillère 
15,5 cm + 1 serviette 30x30.
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 60
Réf. 52C015 34,94 € HT 25,51 € HT 22,71 € HT

1 2

Dès

0,09€
 HT

l’unité

Le sachet 4 en 1 : 1 couteau 16,5 cm + 1 fourchette  
16 cm + 1 cuillère 16 cm + 1 serviette 30x30.
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 64
Réf. G10009W 31,14 € HT 22,73 € HT 20,24 € HT

Couteaux - Longueur 15,8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 60
Réf. 52C021 4,30 € HT 3,14 € HT

Fourchettes - Longueur 15,8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 60
Réf. 52C022 4,30 € HT 3,14 € HT

Cuillères - Longueur 15,8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 60
Réf. 52C023 4,30 € HT 3,14 € HT

Dès

0,06€
 HT

l’unité

1 2 3

1

2

3



LES ASSIETTESASSIETTES
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16 x 16 x 1,5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 640
Réf. G10066 3,52 € HT 2,57 € HT 2,29 € HT

20 x 20 x 1,5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 540
Réf. G10067 5,29 € HT 3,86 € HT 3,44 € HT

26 x 26 x 1,9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 360
Réf. G10068 9,74 € HT 7,11 € HT 6,33 € HT

ASSIETTES BLANCHES EN CARTON  
RONDES PLATES

ASSIETTES COULEUR KRAFT  
EN CARTON RONDES PLATES

17 x 17 x 3 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 4 Par 384
Réf. G10061-F 9,03 € HT 6,59 € HT 5,87 € HT

24 x 24 x 3 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 4 Par 168
Réf. G10062-F 11,20 € HT 8,18 € HT 7,28 € HT

ASSIETTES EN FIBRES VÉGÉTALES 
RONDES 3 COMPARTIMENTS PLATES

Diamètre 26 x 25 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 280
Réf. G10060 7,58 € HT 5,53 € HT 4,93 € HT

ASSIETTES EN FIBRES VÉGÉTALES 
RECTANGLES PLATES

13 x 26 x1,5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 540
Réf. G10089 6,08 € HT 4,44 € HT 3,95 € HT

ASSIETTES EN FEUILLE DE PALMIER  
RONDES CREUSES

Diamètre 20 x 25 mm.
Paquet de 25 Par 1 Par 4 Par 196
Réf. G10085-F 9,72 € HT 7,09 € HT 6,32 € HT

Dès

0,05€
 HT

l’unité

Dès

0,23€
 HT

l’unité

Dès

0,03€
 HT

l’unité

ASSIETTES EN FIBRES VÉGÉTALES 
CARRÉES PLATES

ASSIETTES EN FEUILLE DE PALMIER 
RECTANGULAIRES CREUSES

17 x 12,5 x 2,5 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 8 Par 720
Réf. G10087-F 9,37 € HT 6,84 € HT 6,09 € HT

ASSIETTES EN FIBRES  
VÉGÉTALES RONDES PLATES

Diamètre 18 x 18 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 600
Réf. G10064 4 € HT 2,92 € HT 2,60 € HT

ASSIETTES EN FEUILLE DE PALMIER  
CARRÉES CREUSES

Dès

0,10€
 HT

l’unité

Dès

0,05€
 HT

l’unité

Diamètre 23 x 18 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 400
Réf. G10065 5,34 € HT 3,90 € HT 3,48 € HT

Diamètre 18 x 10 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 1200
Réf. 51A005 1,99 € HT 1,45 € HT 1,29 € HT

Diamètre 23 x 10 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 16 Par 704
Réf. 51A001 2,98 € HT 2,18 € HT 1,93 € HT

Diamètre 18 x 10 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 16 Par 1120
Réf. G10030 2,38 € HT 1,73 € HT 1,55 € HT

Diamètre 23 x 10 mm.
Paquet de 50 Par 1 Par 14 Par 798
Réf. G10031 3,38 € HT 2,47 € HT 2,20 € HT



BOLS ET PLATEAUXASSIETTES
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Réf. I20012NOI Réf. I20012

Réf. I20013NOI Réf. I20013ARG Réf. I20013OR

ARGENT

ARGENT OR

NOIR

NOIR
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Pour saladier 2,2 L.
Paquet de 6 Par 1 Par 6
Réf. G10037 4,45 € HT 3,25 € HT

Pour saladier 4,5 L.
Paquet de 6 Par 1 Par 6
Réf. G10039 5,89 € HT 4,30 € HT

Plateaux - Format 29,5 x 24 cm x 4 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4
Réf. I10008 24,39 € HT 20,24 € HT

Couvercles - Format 30,5 x 25 x 4,2 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4
Réf. I10004 21,20 € HT 17,60 € HT

Plateaux blancs - Format 29 x 22,4 cm x 3 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4
Réf. I10011 20,20 € HT 14,75 € HT

Couvercles transparents - Format 29 x 22,4 cm x 5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4
Réf. I10012 24,83 € HT 18,13 € HT

Format 28 x 42.
Paquet de 25 Par 1 Par 4
Réf. Voir photo 15,71 € HT 11,47 € HT

BOLS EN FIBRES VÉGÉTALES

250 mL - Diamètre 11,4 x 4,4 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 60 Par 720
Réf. G10080 2,24 € HT 1,63 € HT 1,46 € HT

350 mL - Diamètre 13,5 x 4,6 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 18 Par 540
Réf. G10063 3,49 € HT 2,55 € HT 2,27 € HT

500 mL - Diamètre 15,5 x 5,4 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12 Par 216
Réf. G10081 4,98 € HT 3,63 € HT 3,23 € HT

950 mL - Diamètre 17,5 x 6,7 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12 Par 192
Réf. 51B002 9,02 € HT 6,58 € HT 5,87 € HT

Dès

0,03€
 HT

l’unité

Dès

0,22€
 HT

l’unité

PLATEAUX-REPAS EN FIBRES VÉGÉTALES

PLATEAUX-REPAS EN PLASTIQUE

PLATEAUX TRAITEUR EN CARTON

DèsDès

0,460,46€€
 HT HT

l’unitél’unité

SALADIERS EN PLASTIQUE

2,2 L - Diamètre 26 x 9,2 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 6
Réf. G10036 6,44 € HT 4,70 € HT

4,5 L - Diamètre 31 x 11,5 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 6
Réf. G10038 9,96 € HT 7,27 € HT

COUVERCLES POUR SALADIERS EN 
PLASTIQUE

Dès

0,54€
 HT

l’unité

PLATEAUX-REPAS NOIR EN 
PLASTIQUE

Plateaux noirs + raviers blancs + couvercles 
transparents - Format 38,7 x 24,7 x 8 cm.
Paquet de 20 Par 1 Par 4
Réf. I10009 52,50 € HT 43,58 € HT

BOITES PATISSIÈRES  
BLANCHES EN CARTON

Format 19 x 28 x 6,5 cm. Adaptées aux plateaux 
traiteur 19 x 28 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 4
Réf. I20114 14,86 € HT 10,85 € HT

Format 29 x 43 x 6,5 cm. Adaptées aux plateaux 
traiteur 28 x 42 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 4
Réf. I20113 24,40 € HT 17,81 € HT

Format 19 x 28 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 8
Réf. Voir photo 7,54 € HT 5,50 € HT



BARQUETTES BOITES ET POTS
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780 mL. Diamètre 15 cm x 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 6 Par 72
Réf. 54B019 14 € HT 10,22 € HT 9,10 € HT

BOLS EN CARTON KRAFT ET 
COUVERCLE EN PET

1100 mL. Diamètre 16,5 cm x 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 6 Par 60
Réf. 54B021 17,20 € HT 12,56 € HT 11,18 € HT

1400 mL. 17,5 x 14 x 6,3 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4 Par 72
Réf. 54B026 11,88 € HT 8,68 € HT 7,73 € HT

BOÎTES REPAS AVEC COUVERCLE 
ATTENANT EN CARTON KRAFT

BOÎTES À SALADE EN CARTON KRAFT 
AVEC COUVERCLE À FENÊTRE EN PVC

800 mL. 13,2 x 10,4 x 6,4 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4 Par 92
Réf. 54B025 9,43 € HT 6,88 € HT 6,13 € HT

Dès

0,12€
 HT

l’unité

BOLS EN FIBRES VÉGÉTALES  
ET COUVERCLE EN PET

BOÎTES REPAS AVEC COUVERCLE 
ATTENANT EN FIBRES VÉGÉTALES

Dès

0,10€
 HT

l’unité

600 mL. 18,1 x 13,6 x 6,6 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 180
Réf. 54B002 7,31 € HT 5,33 € HT 4,75 € HT

1000 mL. 23 x 16 x 8 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4 Par 96
Réf. 54B003 10,73 € HT 7,83 € HT 6,98 € HT

500 mL. Diamètre 16 cm x 7,9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12
Réf. G30081 11,97 € HT 8,74 € HT

950 mL. Diamètre 18 cm x 9,2 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12
Réf. 51C002 19,85 € HT 14,49 € HT

Dès

0,18€
 HT

l’unité

1200 mL. 19,8 x 13,8 x 5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4 Par 60
Réf. 54B034 15,31 € HT 11,18 € HT 9,95 € HT

Dès

0,20€
 HT

l’unité

2100 mL. 22 x 16,4 x 6,5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 4 Par 40
Réf. 54B027 19,91 € HT 14,53 € HT 12,94 € HT

Dès

0,35€
 HT

l’unité

BOÎTES À BURGER AVEC COUVERCLE 
ATTENANT EN FIBRES VÉGÉTALES

450 mL. 15,8 x 15,8 x 8,2 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10 Par 240
Réf. 54B001 9,40 € HT 6,86 € HT 6,11 € HT

Dès

0,12€
 HT

l’unité

BOÎTES À  
SALADE NOIRE  
AVEC COUVERCLE TRANSPARENT  
EN PET

750 mL. 19 x 19 x 5,5 cm.
Paquet de 70 Par 1 Par 4
Réf. I10010 33,71 € HT 24,61 € HT

BOÎTES HOT-DOG /  
PANINI EN CARTON KRAFT

26, 5 x 12,2 x 7 cm.
Paquet de 50 Par 1
Réf. 54B014 14,28 € HT

BOÎTES NOIRES AVEC COUVERCLE 
TRANSPARENT SÉPARÉ EN PP 
RÉUTILISABLE

600 mL. 19 x 14 x 4,8 cm.
Paquet de 40 Par 1 Par 12
Réf. I20100 11,41 € HT 8,33 € HT

Dès

0,21€
 HT

l’unité

800 mL. 21,5 x 17 x 4 cm.
Paquet de 40 Par 1 Par 8
Réf. I20101 13,58 € HT 9,92 € HT

Dès

0,22€
 HT

l’unité

14,4 x 13,6 x 9,2 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 10
Réf. 54B004 15,39 € HT 11,23 € HT

BOÎTES À BURGER AVEC COUVERCLE 
ATTENANT EN CARTON KRAFT



BARQUETTES BOITES ET POTSBARQUETTES BOITES ET POTS
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BARQUETTES EN CARTON KRAFT

Dès

0,02€
 HT

l’unité

180 mL. 14,5 x 10 x 4,5 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 4 Par 176
Réf. 54B029 9,03 € HT 6,59 € HT 5,87 € HT

ETUIS À FRITES EN CARTON KRAFT

BARQUETTES CHARCUTIÈRES EN PS

250 mL. 11,1 x 8,7 x 4,2 cm.
Paquet de 500 Par 1 Par 6
Réf. I20018 15,34 € HT 11,20 € HT

375 mL. 13,8 x 9 x 4,6 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 10
Réf. I20016 9,92 € HT 7,24 € HT

500 mL. 14,3 x 11,1 x 4,9 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 6
Réf. I20019 13,78 € HT 10,06 € HT

750 mL. 17,6 x 11,6 x 4,9 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 5
Réf. I20021 20,30 € HT 14,82 € HT

1000 mL. 18,9 x 14,4 x 5,4 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 4
Réf. I20022 31,44 € HT 22,95 € HT

300 mL. 16,6 x 12 x 5 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 4 Par 144
Réf. 54B030 11,20 € HT 8,18 € HT 7,28 € HT

680 mL. 22,5 x 15,7 x 6,5 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 2 Par 60
Réf. 54B032 19,02 € HT 13,89 € HT 12,37 € HT

950 mL. 25,7 x 17,6 x 6,5 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 2 Par 48
Réf. 54B033 24,23 € HT 17,68 € HT 15,75 € HT

190 g. 13,3 x 8,7 x 17 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. 54C004 12,69 € HT 9,27 € HT

BOÎTES AVEC COUVERCLE SÉPARÉ EN 
PP RÉUTILISABLE TRANSPARENT

BARQUETTES TRANSPARENTES EN 
PET AVEC COUVERCLE ATTENANT

BARQUETTES ALUMINIUM

250 mL. 12,5 x 11,5 x 4 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12
Réf. I20030 6 € HT 4,38 € HT

370 mL. 12,5 x 11,5 x 5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12
Réf. I20031 6,88 € HT 5,03 € HT

500 mL. 13,5 x 12,5 x 5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 12
Réf. I20032 7,69 € HT 5,62 € HT

750 mL. 18,5 x 13,5 x 4,5 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 8
Réf. I20033 12,77 € HT 9,33 € HT

1000 mL. 18,5 x 13, 5 x 6 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 8
Réf. I20034 13,53 € HT 9,88 € HT

600 g. 15,8 x 13 x 5,5 cm.
Paquet de 30 Par 1 Par 10
Réf. I20040-F 9,96 € HT 8,27 € HT

17,5 x 15,9 x 6,5 cm.
Paquet de 30 Par 1 Par 8
Réf. I20042-F 10,82 € HT 8,98 € HT

17,5 x 15,9 x 11 cm.
Paquet de 30 Par 1 Par 8
Réf. I20043-F 13,49 € HT 11,20 € HT

17,5 x 15,9 x 11,8 cm.
Paquet de 30 Par 1 Par 8
Réf. I20044-F 12,82 € HT 10,64 € HT

Barquettes 900 mL.
Paquet de 100 Par 1
Réf. I50004 19,79 € HT

Couvercles plats pour barquettes 900 mL.
Paquet de 100 Par 1
Réf. I50005 4,80 € HT

Barquettes 2000 mL.
Paquet de 100 Par 1
Réf. I50008 36,61 € HT

Couvercles plats pour barquettes 2000 mL.
Paquet de 100 Par 1
Réf. I50009 10,09 € HT

130 g. 13 x 8 x 13,5 cm.
Paquet de 200 Par 1
Réf. 54F001 16,06 € HT

Dés

0,09€
 HT

l’unité

CARRÉS RAINÉS EN CARTON BLANC

15 x 15 x 2,1 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 10
Réf. G10029 9 € HT 6,57 € HT

1500 mL. 20,2 x 15,2 x 6,2 cm.
Paquet de 250 Par 1 Par 4
Réf. I20023 34,96 € HT 25,52 € HT

380 mL. 20,5 x 13,5 x 4,5 cm.
Paquet de 200 Par 1 Par 6
Réf. 54B010 17,30 € HT 12,63 € HT

Dès

0,09€
 HT

l’unité



POTS & FILMS EMBALLAGE

MINI BOLS EN FIBRES VÉGÉTALES

En fibres végétales. 60 mL. Diamètre 6,2 × 2,9 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 900
Réf. G10088 2,18 € HT 1,59 € HT 1,42 € HT

Dès

0,03€
 HT

l’unité

www.thouy.net - 05 63 62 70 33
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ALUMINIUM

Boîte distributrice avec scie. 0,30 x 200 m.
La boîte Par 1 Par 6
Réf. H10013-F 16,22 € HT 14,28 € HT

Boîte distributrice avec scie. 0,44 x 200 m.
La boîte Par 1 Par 6
Réf. H10016-F 24,07 € HT 21,18 € HT

1

1

2

2

Dès

0,03€
 HT

l’unité

Dès

6,12€
 HT

le rouleau

POTS À SAUCE

PAPIER CUISSON 
SULFURISÉ SILICONÉ

Dès

0,26€
 HT

l’unité

FILM ÉTIRABLE

Boîte distributrice avec scie. 0,45 x 300 m.
La boîte Par 1 Par 6
Réf. H10004-F 9,79 € HT 8,62 € HT

Dérouleur mural pour film alimentaire largeur 0,3 m.
Le dérouleur Par 1
Réf. H10055-F 9,23 € HT

Dérouleur mural pour film alimentaire largeur 0,45 m.
Le dérouleur Par 1
Réf. H10056-F 13,25 € HT

En PET avec couvercle. 30 mL. Diamètre 4,5 x 3,4 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 25 Par 1000
Réf. 54P005 1,78 € HT 1,30 € HT 1,16 € HT

En PET avec couvercle. 60 mL. Diamètre 6,2 x 3,1cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 25 Par 600
Réf. 54P007 3,23 € HT 2,36 € HT 2,10 € HT

Boîte distributrice avec scie. 0,38 x 50 m.
Le rouleau Par 1
Réf. H10018-F 8,12 € HT

POTS À DESSERT EN PP
330 mL avec une jauge à 250 mL.  
Diamètre 8 x 10,3 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 40 Par 720
Réf. G20013 2,63 € HT 1,92 € HT 1,73 € HT

Dès

14,28€
 HT

le rouleau

POTS À SOUPE AVEC COUVERCLE 
SÉPARÉ EN CARTON KRAFT

480 mL. Diamètre 9,8 cm x 11,4 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 20 Par 200
Réf. I20068 10,13 € HT 7,39 € HT 6,58 € HT

COUPES À DESSERT AVEC COUVERCLE 
SÉPARÉ EN PET

260 mL. Diamètre 9,2 x 7,6 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 20 Par 500
Réf. 54P010 9,41 € HT 6,87 € HT 6,12 € HT

Boîte distributrice avec scie. 0,30 x 300 m.
La boîte Par 1 Par 6
Réf. H10001-F 6,95 € HT 6,12 € HT

Feuilles de format 0,40 x 0,60 m.
Paquet de 500 Par 1 Par 4
Réf. H10025 30,70 € HT 25,48 € HT



SACS ET SACHETSPOTS & FILMS EMBALLAGE

ETUIS À FRITES
En papier kraft ingraissable. 12 x 12 cm.
Paquet de 1000 Par 1
Réf. 54S005 18,33 € HT

SACS CROISSANT

En papier kraft. 13,8 + 5 x 22 cm.
Paquet de 1000 Par 1
Réf. 54S003 14,05 € HT

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

SACS
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Feuilles en papier kraft ingraissable. 28 x 34 cm.
Paquet de 1000 Par 1
Réf. 54P004 32,38 € HT

2

15

SACS SANDWICH

1

2

3

4

5

SACS CONGÉLATION

Avec poignées. En papier kraft. 26 + 20 x 28 cm.  
(largeur + soufflet x hauteur)
Carton de 250 Par 1
Réf. I30111 29,80 € HT

1

Avec poignées. En papier kraft. 26 + 21 x 32 cm.  
(largeur + soufflet x hauteur)
Carton de 250 Par 1
Réf. I30112 39,02 € HT

2

En papier kraft. 17,9 + 11 x 34,1 cm.  
(largeur + soufflet x hauteur)
Carton de 500 Par 1
Réf. I30110 40,54 € HT

3

Sacs bretelles en PE réutilisable. 26 + 12 x 45 cm.  
(largeur + soufflet x hauteur)
Carton de 500 Par 1
Réf. I30015-F 28,67 € HT

4

Sacs bretelles en amidon végétal compostable. 25 + 12 
x 44 cm.  (largeur + soufflet x hauteur)
Carton de 2000 Par 1
Réf. I30019-F 84,21 € HT

5

Dès

0,12€
 HT

l’unité

En papier kraft avec fenêtre. 10 + 4 x 36 cm.
Carton de 1000 Par 1
Réf. 54S001 30,21 € HT

En papier kraft sans fenêtre. 10 + 5 x 32 cm.
Paquet de 1000 Par 1
Réf. 54S002 23,92 € HT

Contenance 1 L. 16 x 24 cm. Avec attaches.
Boîte de 100 Par 1
Réf. H10021-F 2,44 € HT

Contenance 3 L. 25 x 32 cm. Avec attaches.
Boîte de 75 Par 1
Réf. H10022-F 3,19 € HT

Contenance 6 L. 30 x 46 cm. Avec attaches.
Boîte de 45 Par 1
Réf. H10023-F 3,41 € HT

Contenance 20 L. 40 x 60 cm. Avec attaches.
Paquet de 100 Par 1
Réf. H10024-F 18,11 € HT

Sachets ouverts 2 côtés. En papier kraft ingraissable.  
16 x 16,5 cm.
Paquet de 500 Par 1
Réf. 54S004 12,85 € HT

1

BURGER / KEBAB / PIZZA / CRÊPES

1

1

2

2



SERVIETTES OUATE
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SERVIETTES BLANCHES EN OUATE

1

2

Dès

0,01€
 HT

l’unitéDès

0,03€
 HT

l’unité

SERVIETTES COULEUR  
KRAFT EN OUATE

SERVIETTES EN OUATE 
PERSONNALISÉES

Serviettes blanches 2 plis - 40 x 40 cm.  
Impression 1 à 2 couleurs.
Carton de 2400 Par 15 Par 40 Par 80
Réf. 100S022 72,27 € HT 68,66 € HT 65,21 € HT

1

Serviettes blanches 2 plis - 20 x 20 cm.  
Impression 1 à 2 couleurs.
Carton de 6000 Par 15 Par 40 Par 80
Réf. 100S007 67,86 € HT 64,47 € HT 61,23 € HT

2

Serviettes 2 plis - 20 x 20 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 60
Réf. F10009NAT 1,52 € HT 1,11 € HT

Serviettes 2 plis - 30 x 30 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 48
Réf. F10010NAT 2 € HT 1,46 € HT

Serviettes 2 plis - 40 x 40 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 24
Réf. F10003NAT 3,22 € HT 2,35 € HT

SERVIETTES NOIRES  
EN OUATE 2 PLIS - 20 X 20 CM

Paquet de 100 Par 1 Par 60
Réf. F10009NOI 1,69 € HT 1,23 € HT

Dès

0,01€
 HT

l’unité

SERVIETTES DÉCOR VICHY EN OUATE  
3 PLIS - 33 X 33 CM

Paquet de 30 Par 1 Par 12
Réf. F20067ROU-F 2,62 € HT 1,92 € HT

Dès

0,01€
 HT

l’unité

Dès

0,01€
 HT

l’unité

Serviettes 1 pli - 30 x 30 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 60 Par 1200
Réf. F10006BLA 1,08 € HT 0,79 € HT 0,70 € HT

Serviettes 2 plis - 20 x 20 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 60 Par 1680
Réf. F10009BLA 1,27 € HT 0,93 € HT 0,83 € HT

Serviettes 2 plis - 30 x 30 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 48 Par 960
Réf. F10003BLA 1,99 € HT 1,45 € HT 1,29 € HT

Serviettes 2 plis - 40 x 40 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 24 Par 480
Réf. F10010BLA 3,25 € HT 2,38 € HT 2,12 € HT



SERVIETTES MOLLETONSERVIETTES OUATE
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KRAFT
Réf. F20051KRA

NOIR
Réf. F20051NOI

1

2

RETROUVEZ TOUS 
LES MODÈLES 

PERSONNALISABLES 
SUR THOUY.NET
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SERVIETTES BLANCHES EN  
MOLLETON DOUBLE POINT

SERVIETTES COULEUR EN MOLLETON 
DOUBLE POINT PLIÉES EN 6

SERVIETTES EN MOLLETON 
PERSONNALISÉES

Dès

0,03€
 HT

l’unité

Dès

0,02€
 HT

l’unité

SERVIETTES COULEUR EN MOLLETON 
DOUBLE POINT

Dès

0,04€
 HT

l’unité

VERT SAPIN
Réf. F20051SAP

TURQUOISE
Réf. F20051TUR

ORANGE
Réf. F20051ORA

JAUNE
Réf. F20051JAU

GRIS
Réf. F20051GRI

FUSHIA
Réf. F20051FUS

CHOCOLAT
Réf. F20051CHO

BLEU MARINE
Réf. F20051BLE

VERT ANIS
Réf. F20051ANI

BORDEAUX
Réf. F20051BOR

KRAFT
Réf. F20051KRA

NOIR
Réf. F20051NOI

Serviettes pliées en 4 - 40 x 40 cm  
- 10 couleurs au choix.
Paquet de 50 Par 1 Par 36
Réf. Voir photo 2,46 € HT 1,80 € HT

Serviettes pliées en 6 - 30 x 40 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 24
Réf. F20030BLA 3,30 € HT 2,41 € HT

Serviettes blanches molleton double point pliées  
en 4 - 40 x 40 cm. Impression 1 à 2 couleurs.
Carton de 1800 Par 15 Par 40 Par 80
Réf. 100S019 61,15 € HT 58,10 € HT 55,19 € HT

1

Serviettes blanches molleton double point pliées  
en 6 - 30 x 40 cm. Impression 1 à 2 couleurs.
Carton de 2400 Par 15 Par 40 Par 80
Réf. 100S011 65,33 € HT 62,07 € HT 58,97 € HT

2 

Serviettes pliées en 6 - 30 x 40 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 24
Réf. F20030NAT 3,13 € HT 2,28 € HT

Serviettes pliées en 6 - 30 x 40 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 24
Réf. F20030NOI 4,58 € HT 3,34 € HT

Dès

0,02€
 HT

l’unité

Dès

0,02€
 HT

l’unité

ROUGE
Réf. F20051ROU

Serviettes pliées en 4 - 40 x 40 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 36 Par 864
Réf. F20051BLA 1,95 € HT 1,43 € HT 1,27 € HT

Serviettes pliées en 4 - 40 x 40 cm - couleur kraft.
Paquet de 50 Par 1 Par 36 Par 864
Réf. F20051NAT 1,95 € HT 1,43 € HT 1,27 € HT



SERVIETTES SOFT ASPECT TISSU

SERVIETTES COULEUR  
EN SOFT ASPECT TISSU  
PLIAGE POCHETTE KANGOUROU

3 couleurs au choix - 40 x 40 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 40
Réf. Voir photo 4,87 € HT 3,56 € HT

Dès

0,14€
 HT

l’unité

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

KA
NG

OU
RO

U

Réf. F20040IVO
IVOIRE

Réf. F20040NAT
KRAFT

Réf. F20040ROU
ROUGE

Réf. 55S014
NOIR

Réf. F20040NOI
NOIR

Réf. 55S015

Réf. F20040ANT
ANTHRACITE

Réf. F20040CHO
CHOCOLAT

Réf. F20040BOR
BORDEAUX

Réf. F20040BLE
BLEU NUIT

BORDEAUX
Réf. 55S016

KRAFT
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SERVIETTES BLANCHES  
EN SOFT ASPECT TISSU

Dès

0,07€
 HT

l’unité

Dès

0,10€
 HT

l’unité

SERVIETTES NOIRES  
EN SOFT ASPECT TISSU

Serviettes pliées en 4 - 20 x 20 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. 55S018 5,53 € HT 4,03 € HTSERVIETTES EN SOFT ASPECT TISSU 

PERSONNALISÉES

Serviettes pliées en pochette kangourou - 40 x 40 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 40
Réf. 55S013 3,41 € HT 2,49 € HT

Serviettes pliées en 4 - 20 x 20 cm.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. 55S017 4,56 € HT 3,33 € HT

Serviettes soft aspect tissu pliées en pochette 
kangourou - 30 x 40 cm. Impression 1 à 2 couleurs.
Carton de 600 Par 15 Par 40 Par 80
Réf. 100S028 75,81 € HT 73,82 € HT 72,51 € HT

Serviettes soft aspect tissu pliées en 4 - 40 x 40 cm. 
Impression 1 à 2 couleurs.
Carton de 1000 Par 30
Réf. 100S036 99 € HT

SERVIETTES DÉCOR VICHY EN SOFT 
ASPECT TISSU PLIÉES EN 4

Format 40 x 40 cm - décor vichy rouge et blanc.
Paquet de 50 Par 1 Par 10
Réf. 55S012 8,89 € HT 6,49 € HT

Dès

0,13€
 HT

l’unité

KA
NG

OU
RO

U

Serviettes pliées en 4 - 40 x 40 cm.
Paquet de 50 Par 1 Par 20 Par 600
Réf. F10015 5,13 € HT 3,74 € HT 3,33 € HT

SERVIETTES COULEUR EN SOFT 
ASPECT TISSU PLIÉES EN 4

Format 40 x 40 cm - 8 couleurs au choix.
Paquet de 50 Par 1 Par 20
Réf. Voir photo 9,32 € HT 6,80 € HT



NAPPES EN ROULEAUXSERVIETTES SOFT ASPECT TISSU

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

FUSHIA
F50040FUS

IVOIRE
F50040IVO

MANDARINE
F50040MAN

JAUNE
F50040JAU

NOIR
F50040NOI

ROUGE
F50040ROU

TURQUOISE
F50040TUR

VERT ANIS
F50040ANI

VERT SAPIN
F50040SAP

BLEU
F50040BLE

Réf. F50049IVO
IVOIRENOIR

Réf. F50049NOI
ROUGE

Réf. F50049ROU

CHOCOLAT
Réf. 56N018

Réf. 56N016
ANTHRACITE

KRAFT
Réf. 56N017

BLEU MARINE
Réf. F50049BLE

BORDEAUX
Réf. F50049BOR

BLANC

BLEU MARINE

Réf. 56N021

BORDEAUX

Réf. 56N023
ANTHRACITE

Réf. 56N019

IVOIRE
Réf. 56N011

Réf. F5020BLA

NOIR

Réf. 56N024
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NAPPE EN ROULEAU BLANCHE EN 
SOFT ASPECT TISSU

NAPPE EN ROULEAU  
COULEUR EN PAPIER DAMASSÉ

NAPPE EN ROULEAU  
BLANCHE EN PAPIER DAMASSÉ

NAPPE EN ROULEAU COULEUR EN 
SOFT ASPECT TISSU

Dès

25,99€
 HT

le rouleau

Format 1,20 x 50 m.
Le rouleau Par 1 Par 4 Par 55
Réf. F50050 38,79 € HT 28,32 € HT 25,99 € HT

Format 1,20 x 25 m.
Le rouleau Par 1 Par 4
Réf. F50049BLA 21,45 € HT 15,66 € HT

Format  extra large 1,80 x 25 m.
Le rouleau Par 1 Par 3
Réf. F40022BLA 56,07 € HT 40,93 € HT

Format 1,18 x 25 m. 10 couleurs au choix.
Le rouleau Par 1 Par 6
Réf. Voir photo 12,11 € HT 8,84 € HT

Dès

8,03€
 HT

le rouleau

Format 1,18 x 50 m.
Le rouleau Par 1 Par 4
Réf. F40019 11 € HT 8,03 € HT

Format 1,18 x 100 m.
Le rouleau Par 1 Par 4
Réf. F40016 21,79 € HT 15,91 € HT

Format 1,20 x 25 m. 8 couleurs au choix.
Le rouleau Par 1 Par 4
Réf. Voir photo 38,69 € HT 28,24 € HT

NAPPE EN ROULEAU DÉCOR  
VICHY EN PAPIER DAMASSÉ

Format 1,20 x 25 m.
Le rouleau Par 1 Par 6
Réf. F50070 15,65 € HT 11,43 € HT

NAPPE EN ROULEAU  
COULEUR EN SPUNBOND

Format 1,20 x 50 m. Prédécoupée tous les 1,20 m.  
5 couleurs au choix.
Le rouleau Par 1 Par 3
Réf. Voir photo 26,63 € HT 19,44 € HT

NAPPE EN ROULEAU IVOIRE EN SOFT 
ASPECT TISSU EXTRA LARGE

Format  extra large 1,80 x 25 m.
Le rouleau Par 1 Par 3
Réf. F40022IVO 63,76 € HT 46,54 € HT

Dès

19,44€
 HT

le rouleau

Format 1,20 x 48 m. Prédécoupée tous les 1,20 m. 
1 couleur.
Le rouleau Par 1 Par 3 Par 54
Réf. Voir photo 27,79 € HT 20,29 € HT 18,62 € HT



NAPPES RONDES, SETS DE TABLE ET TÊTE-A-TÊTE

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

IVOIREBLANC

40 cm

30
 cm

40 cm

30
 cm

BLEU MARINE

Réf. 56S013
BORDEAUX

Réf. F30010BOR

IVOIRE
Réf. 56S008

NOIR

Réf. 56S016

BLANC

Réf. F30010BLA

BLANC VICHY

MANDARINE
Réf. F3000MAN

IVOIRE
Réf. F300OOIVO

BORDEAUX
Réf. F300OBOR

VERT ANIS
Réf. F3000ANI

GRIS
Réf. F3000GRI

ROUGE
Réf. F3000ROU

NOIR
Réf. F3000NOI

PRÉDÉCOUPÉ

BLEU MARINE

Réf. 56T025
BORDEAUX

Réf. 56T023
ANTHRACITE

Réf. 56T022

IVOIRE
Réf. 56T017

NOIR

Réf. 56T021

BLANC

Réf. 56T013

BLANC

NOIR
40 cm

30 cm

Réf. 56N015

Réf. 56N014
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SETS DE TABLE EN SPUNBOND

SETS DE TABLE EN PAPIER GAUFRÉ

NAPPES EN FORMAT BLANCHES EN PAPIER GAUFRÉ

TÊTE-À-TÊTE EN ROULEAU  
EN SPUNBOND

SETS DE TABLE KRAFT  
EN PAPIER LISSE

Format 30 x 40 cm.
Paquet de 500 Par 1 Par 4
Réf. F3000KRA 20,42 € HT 14,91 € HT

Format 70 x 70 cm.
Paquet de 400 Par 1
Réf. F40004 30,45 € HT

Format 80 x 120 cm.
Paquet de 200 Par 1
Réf. 56N003 27,78 € HT

Format 30 x 40 cm. 7 couleurs au choix.
Paquet de 500 Par 1 Par 4
Réf. Voir photo 20,42 € HT 14,91 € HT

Format 30 x 40 cm. Décor vichy.
Paquet de 250 Par 1 Par 10
Réf. F3000VIC 13,60 € HT 9,93 € HT

Format 30 x 40 cm. Blancs.
Paquet de 500 Par 1 Par 4
Réf. F30001BLA 13,91 € HT 10,16 € HT

Format 30 x 40 cm. 2 couleurs au choix.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 7,63 € HT 5,57 € HT

Format 30 x 40 cm. 3 couleurs au choix.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 5,69 € HT 4,15 € HT

Dès

0,04€
 HT

l’unité

Format 0,40 x 48 m. Prédécoupé tous les 1,20 m (40 
formats par rouleau). 2 couleurs au choix.
Rouleau Par 1 Par 9
Réf. Voir nuancier 10 € HT 7,30 € HT

NAPPE RONDE EN SOFT  
ASPECT TISSU

Diamètre 2,40 m. Couleur blanche.
La nappe Par 1 Par 10 Par 400
Réf. 56N026 14,23 € HT 10,39 € HT 9,25 € HT

Diamètre 2,40 m. Couleur ivoire.
La nappe Par 1 Par 10
Réf. F30050IVO 16,81 € HT 12,28 € HT

Dès

0,04€
 HT

l’unité

Format 30 x 40 cm.
Paquet de 500 Par 1 Par 4
Réf. F3000KRA 20,42 € HT 14,91 € HT

Dès

9,25€
 HT

l’unité

Diamètre : 2,40 m.
Carton de 12 Par 1
Réf. Voir photo 99,96 € HT

NAPPE RONDE RÉUTILISABLE  
EN SPUNBOND



ESSUIE-MAINSNAPPES RONDES, SETS DE TABLE ET TÊTE-A-TÊTE

En plastique ABS + acier nickelé brillant. 
Dim. : L.25,9 x P.8,6 x H. 18,5 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. A10033 25,48 € HT

DISTRIBUTEUR MURAL COMPATIBLE 
AVEC TOUS TYPES D’ESSUIE-MAINS 
ENCHEVÊTRÉS

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

DISTRIBUTEUR  
À POSER COMPATIBLE AVEC  
ESSUIE-MAINS PLIÉS EN Z ET W

ESSUIE-MAINS EN ROULEAU 
AUTOCUT - PURE OUATE BLANCHE 
LISSE

Compatible tous distributeurs. 2 épaisseurs  
(2 x 21,9 gr/m2). Ecolabel.Diamètre du rouleau 15 cm. 
Longueur 124 m x largeur 19,8 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 72
Réf. A20006 40,78 € HT 29,77 € HT 26,51 € HT

EMBOUT  
CAPTIF

21

ESSUIE-MAINS  
ENCHEVÊTRÉ - PLIAGE  
EN V - PURE OUATE BLANCHE

ESSUIE-MAINS ENCHEVÊTRÉ - PLIAGE 
EN W - PURE OUATE BLANCHE

2 épaisseurs (2 x 20 gr/m2). Ecolabel. Format 21 x 33,5 cm. 
Carton de 1500 (15 paquets de 100 feuilles).
Carton de 15 Par 1 Par 3 Par 81
Réf. A20016 28,42 € HT 20,75 € HT 18,48 € HT

3 épaisseurs (3 x 17 gr/m2). Certifié PEFC.  
Format 22,5 x 32 cm. Carton de 1875  
(15 paquets de 125 feuilles).
Carton de 15 Par 1 Par 3 Par 60
Réf. 10E001 61,02 € HT 44,54 € HT 39,67 € HT

DISTRIBUTEUR MANUEL À DÉCOUPE 
AUTOMATIQUE D’ESSUIE-MAINS EN 
ROULEAU

En plastique blanc. Dim. : L.27,5 x P.13 x H. 36,5 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. A20007 12,50 € HT

En plastique ABS + acier aspect inox.  
Dim. : L.26,7 x P.13,5 x H. 34 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. A20020 58 € HT

En plastique blanc. Dim. : L.25,9 x P.8,6 x H. 18,5 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. A10032 15,08 € HT

En plastique ABS blanc. Dim. : L.28,5 x P.23,5 x H. 36 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. A20008 56,39 € HT

En plastique ABS noir. Dim. : L.28,5 x P.23,5 x H. 36 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. A20021 65,37 € HT

ESSUIE-MAINS EN ROULEAU 
AUTOCUT - PURE OUATE BLANCHE 
GAUFRÉE

2 épaisseurs (2 x 17,8 gr/m2). Diamètre du rouleau  
18,5 cm. Longueur 124 m x largeur 19,8 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 55
Réf. A20009 31,08 € HT 22,69 € HT 20,21 € HT

Dès

3,37€
 HT

le rouleau

Compatible distributeur avec embout captif.  
2 épaisseurs (2 x 17,8 gr/m2). Ecolabel. Diamètre du 
rouleau 18,5 cm. Longueur 134 m x largeur 18,3 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 60
Réf. A2006 32,99 € HT 24,08 € HT 21,44 € HT

1

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

2

ESSUIE-MAINS ENCHEVÊTRÉ - 
PLIAGE EN V - OUATE RECYCLÉE

 Fibre de cellulose recyclée 2 épaisseurs (2 x 18 gr/m2). 
Ecolabel et FSC. Format 21 x 22 cm. Carton de 3800 
(20 paquets de 190 feuilles).
 Carton de 20  Par  1  Par  3 ﻿Par  40
Réf.  10E016 ﻿ 36,10  € HT   26,35  € HT ﻿ 23,47 € HT

ESSUIE-MAINS ENCHEVÊTRÉ - 
PLIAGE EN Z - PURE OUATE BLANCHE

 2 épaisseurs (2 x 20 gr/m2). Ecolabel.  
Format 24 x 21,5 cm. Carton de 3750 (25 paquets de 
150 feuilles).
 Carton de 25  Par  1  Par  3 ﻿Par  44
Réf.  10E002 ﻿ 45,25  € HT   33,03  € HT ﻿ 29,42 € HT

 2 épaisseurs (2 x 17 gr/m2). Certifié Ecolabel.  
Format 20 x 20,5 cm.  
Carton de 3000 (15 paquets de 200 feuilles).
 Carton de 15  Par  1  Par  3 ﻿Par  44
Réf.  10E010 ﻿ 29,11  € HT   21,25  € HT ﻿ 18,92 € HT

2 épaisseurs (2 x 20 gr/m2). Ecolabel. Format 23 x 21 cm. 
Carton de 4000 (20 paquets de 200 feuilles).
Carton de 20 Par 1 Par 3 Par 36
Réf. A20005 49,08 € HT 35,83 € HT 31,91 € HT

Dès

1,23€
 HT

les 100 feuilles

Dès

1,26€
 HT

les 200 feuilles

Dès

1,17€
 HT

les 190 feuilles

Dès

1,18€
 HT

les 150 feuilles



PAPIER TOILETTE

www.thouy.net - 05 63 62 70 3322

MINI JUMBO
Pure ouate blanche 2 épaisseurs (2 x 15 g/m2). 
Ecolabel. FSC. Longueur du rouleau : 125 m, longueur 
du format : 25 cm. Largeur 8,9 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 60
Réf. 10P004 21,32 € HT 15,57 € HT 13,86 € HT

1

Ouate recyclée 2 épaisseurs (2 x 15,5 g/m2). Ecolabel. 
FSC. Longueur du rouleau : 180 m, longueur du format : 
24 cm. Largeur 8,5 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 48
Réf. 10E013 35,32 € HT 25,78 € HT 22,96 € HT

2

1

2

DÉROULEUR MINI JUMBO

En métal blanc avec fermeture à clef.  
Dim. : Diamètre 27,5 cm x P.11,60 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A10013 47,08 € HT

1

En acier aspect inox satiné avec fermeture à clef. 
Dim. : Diamètre 27,5 cm x P.13,5 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A20027 40,56 € HT

2

En ABS noir avec fermeture à clef.  
Dim. : Diamètre 27,5 cm x P.12 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A20028 13,65 € HT

3

En ABS blanc avec fermeture à clef.  
Dim. : Diamètre 27,5 cm x P.12 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. 12S005 13 € HT

4

1 2 3 4

PAPIER TOILETTE FEUILLE À FEUILLE
Pure ouate blanche 2 épaisseurs (2 x 15,7 g/m2). 
Ecolabel. Longueur du rouleau : 160 m,  
longueur du format : 20 cm. Largeur 11,2 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. A10011 40,83 € HT 29,81 € HT 26,54 € HT

1

1

2

DISTRIBUTEUR  
PAPIER TOILETTE  
FEUILLE À FEUILLE

Distribution par dévidage central. Dispose d’un 
système de sortie du papier réglable pour un 
ajustement à la largeur de la feuille et au grammage 
du papier
Le distributeur Par 1
Réf. 12S019 25,89 € HT

PAPIER TOILETTE  
EN ROULEAU MÉNAGER XL

Pure ouate blanche 3 épaisseurs (2 x 15 g/m2). 
Ecolabel. FSC. Longueur du rouleau : 30 m : 250 
feuilles de 12 x 9 cm.
Paquet de 18 Par 1 Par 12 Par 128
Réf. 10P002 12,72 € HT 9,28 € HT 8,27 € HT

PAPIER TOILETTE  
EN ROULEAU MÉNAGER

Pure ouate blanche 2 épaisseurs (2 x 17 g/m2). 
Ecolabel. FSC. Longueur du rouleau : 24 m :  
218 feuilles de 11 x 9,6 cm.
Carton de 48 Par 1 Par 4 Par 48
Réf. 10E009 19,58 € HT 14,29 € HT 12,73 € HT

PAPIER TOILETTE  
EN ROULEAU MÉNAGER

Fibre de cellulose recyclée 2 épaisseurs  
(2 x 17 gr/m2). Ecolabel et FSC. Longueur du rouleau : 
35 m : 280 feuilles de 12,5 x 9 cm.
Carton de 48 Par 1 Par 4 Par 36
Réf. 10E008 27,50 € HT 20,08 € HT 17,88 € HT

Dès

2,21€
 HT

le rouleau

Dès

1,16€
 HT

le rouleau

Dès

0,46€
 HT

le rouleau

Dès

0,12€
 HT

le rouleau

Ouate recyclée havane 2 épaisseurs (2 x 17 g/m2). 
Ecolabel.Longueur du rouleau : 134 m, longueur du 
format : 20 cm. Largeur 11,2 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 50
Réf. 10E015 34,05 € HT 24,86 € HT 22,13 € HT

2



PAPIER TOILETTE PAPIER TOILETTE
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2

RETROUVEZ  
TOUS 
NOS PRODUITS 
SUR THOUY.NET
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Pure ouate blanche 2 épaisseurs (2 x 15 g/m2). 
Ecolabel. FSC. Longueur du rouleau : 320 m, longueur 
du format : 25 cm. Largeur 8,3 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 63
Réf. 10P005 24,90 € HT 18,18 € HT 16,18 € HT

1

MAXI JUMBO

Ouate recyclée 2 épaisseurs (2 x 17 g/m2). Ecolabel. 
FSC. Longueur du rouleau : 350 m, longueur du format : 
35 cm. Largeur 8,6 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 56
Réf. 10E014 34,05 € HT 24,86 € HT 22,13 € HT

2

Pure ouate blanche 2 épaisseurs (2 x 15 g/m2). 
Ecolabel. FSC. Longueur du rouleau : 250 m, longueur 
du format : 25 cm. Largeur 8,6 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 56
Réf. 10P007 20,71 € HT 15,12 € HT 13,46 € HT

3

1

En acier aspect inox satiné avec fermeture à clef. 
Dim. : Diamètre 31,1 cm x P.13,3 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. 12S015 54,91 € HT

2

DÉROULEUR MAXI JUMBO

En métal blanc avec fermeture à clef.  
Dim. : Diamètre 29,8 cm x P.12,5 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A10016 44,61 € HT

1 En ABS noir avec fermeture à clef.  
Dim. : Diamètre 33,3 cm x P.12,5 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A20025 13,59 € HT

3

En ABS blanc avec fermeture à clef.  
Dim. : Diamètre 32,3 cm x P.12,4 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. 12S004 13,63 € HT

4

1 2 3 4

PAPIER TOILETTE FEUILLE À FEUILLE
Ouate responsable 2 épaisseurs (2 x 15,5 g/m2). 
Ecolabel.Longueur du rouleau : 180 m, longueur du 
format : 20 cm. Largeur 13,4 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. A10023 59,51 € HT 43,44 € HT 38,68 € HT

Distributeur papier toilette feuille à feuille L-ONE
Dim. L.20 x P.19 x H. 20 cm. Fermeture à clef.
Le distributeur Par 1
Réf. A10017 25,85 € HT

DISTRIBUTEUR PAPIER TOILETTE 
FEUILLE À FEUILLE L-ONE

Pure ouate blanche 2 épaisseurs (2 x 17gr/m2). Certifié 
FSC. Format 21 x 11 cm. Carton de 9000 (40 paquets 
de 225 feuilles).
Carton de 40 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. 10E011 39,68 € HT 28,97 € HT 25,79 € HT

PAPIER TOILETTE EN PAQUETS

Fibre de cellulose issue du recyclage des briques 
alimentaires 2 épaisseurs (2 x 17 gr/m2). Ecolabel et 
FSC. Format 21 x 10 cm. Carton de 8400 (40 paquets 
de 210 feuilles).
Carton de 40 Par 1 Par 3 Par 36
Réf. 10E017 37,76 € HT 27,56 € HT 24,54 € HT

2

1

1

2

Distributeur de papier toilette en paquets
En ABS blanc. Dim. L.14 x P.14 x H. 28,8 cm.  
Fermeture à clef.
Le distributeur Par 1
Réf. A10020 15,51 € HT

DISTRIBUTEUR  
DE PAPIER  
TOILETTE  
EN PAQUETS

3

PRIX SERRÉ

Dès

2,24€
 HT

le rouleau



BOBINES D’ESSUYAGE

Dès

1,66€
 HT

le rouleau

BOBINE COMPACTE ESSUIE-TOUT

Pure ouate blanche 3 plis (3 x 17 g/m2). Ecolabel. Agrée 
contact alimentaire. PEFC. Longueur du rouleau : 60 m 
prédécoupé tous les 20 cm. Largeur 22 cm.
La bobine Par 1 Par 6 Par 300
Réf. A20003 5,65 € HT 4,13 € HT 3,68 € HT

Dès

3,68€
 HT

le rouleau

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

Ouate recyclée bleue 2 plis (2 x 20 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau :  
112 m prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 19,8 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. A30005 31,36 € HT 22,89 € HT 20,38 € HT

MAXI BOBINES DÉVIDAGE CENTRAL

Dès

3,02€
 HT

le rouleau

Ouate recyclée havane 2 plis (2 x 18,5 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire.FSC. Longueur du rouleau : 
112,5 m prédécoupé tous les 25 cm. Largeur 20 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 60
Réf. A30003 27,89 € HT 20,37 € HT 18,13 € HT

2

En plastique ABS blanc avec témoin de charge, 
fermeture à clef. Dim. : L.22,6 x P.22,7 x H. 33 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A30004 21,02 € HT

1

Doté d’un système de régulation pour une découpe 
feuille à feuille. En plastique ABS blanc avec  
témoin de charge, fermeture à clef.  
Dim. : L.22,6 x P.22,7 x H. 33 cm.
Lé dérouleur Par 1
Réf. 12S014 25 € HT

2

DÉROULEUR MAXI BOBINE

1

2

1

1

2

Pure ouate blanche 2 plis (2 x 19 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 45 m 
prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 19,8 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. A20001 24,57 € HT 17,93 € HT 15,97 € HT

Dès

1,33€
 HT

le rouleau

MINI BOBINES DÉVIDAGE CENTRAL

Pure ouate blanche 2 plis (2 x 19 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 60 m 
prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 19,8 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 88
Réf. A20002 16,13 € HT 11,78 € HT 10,48 € HT

Ouate recyclée blanche 2 plis (2 x 17 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 46 m 
prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 19,8 cm.
Paquet de 12 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. A20004 21,75 € HT 15,88 € HT 14,13 € HT

En plastique ABS blanc avec fermeture à clef. Dim. : 
L.14,5 x P.13,5 x H. 33 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. 12S008 18,27 € HT

1

En plastique ABS noir et blanc avec fermeture à clef. 
Dim. : L.14,5 x P.14,5 x H. 29;5 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A20024 18,10 € HT

2

DÉROULEUR MINI BOBINE

1
2

2

DÉCOUPE 
 FEUILLE À FEUILLE

3

3

24

Pure ouate blanche 2 plis (2 x 17 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 81 m 
prédécoupé tous les 18 cm. Largeur 17,5 cm.
Paquet de 6 Par 1
Réf. 10E018 9,95 € HT

MAXI BOBINES DÉVIDAGE CENTRAL

Ouate recyclée blanche 2 plis (2 x 17 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 90 m 
prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 19,8 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. A30002 20 € HT 14,60 € HT 13 € HT

Pure ouate blanche 2 plis (2 x 19 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 106 
m prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 19,8 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. A30001 28,54 € HT 20,83 € HT 18,55 € HT

Ouate recyclée havane 2 plis (2 x 20 g/m2). Ecolabel. 
Agrée contact alimentaire. Longueur du rouleau : 112 
m prédécoupé tous les 35 cm. Largeur 20 cm.
Paquet de 6 Par 1 Par 3 Par 44
Réf. 10E012 30,55 € HT 22,30 € HT 19,86 € HT

PRIX SERRÉ



BOBINES INDUSTRIELLES, MOUCHOIRS ET DRAPS D’EXAMENBOBINES D’ESSUYAGE

Sur pied. Dim. : L.41,8 x P.44,5 x H. 85 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. A40013 48,68 € HT

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

Pure ouate blanche 2 plis (2 x 17,8 g/m2). Ecolabel. Agrée 
contact alimentaire. Longueur du rouleau : 232 m prédécoupé 
tous les 35 cm. Largeur 25,5 cm.
Paquet de 2 Par 1 Par 5 Par 54
Réf. A40006 24,77 € HT 18,08 € HT 16,10 € HT

BOBINES INDUSTRIELLES

Ouate recyclée blanche 2 plis (2 x 19 g/m2). Ecolabel. Agrée 
contact alimentaire. Longueur du rouleau : 240 m prédécoupé 
tous les 35 cm. Largeur 23,2 cm.
Paquet de 2 Par 1 Par 6 Par 60
Réf. A40001 22,92 € HT 16,73 € HT 14,89 € HT

2

1

Dès

4,16€
 HT

le rouleau

Ouate recyclée chamois 2 plis (2 x 20 g/m2). Ecolabel. Agrée 
contact alimentaire. FSC. Longueur du rouleau : 175 m 
prédécoupé tous les 25 cm. Largeur 20 cm.
Paquet de 2 Par 1 Par 6 Par 80
Réf. A40004 12,80 € HT 9,34 € HT 8,32 € HT

3

1

2

3

RETROUVEZ TOUS  
NOS PRODUITS SUR THOUY.NET
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Dès

4,19€
 HT

le rouleau

Largeur 50 cm. Pure ouate blanche 2 épaisseurs  
(2 x 19 g/m2). Ecolabel. Longueur du rouleau :  
50 m : 135 feuilles de 35 x 50 cm.
Carton de 6 Par 1 Par 3
Réf. A20011 28,59 € HT 25,16 € HT

Mural. Dim. : L.42,6 x P.34,4 x H. 25,9 cm.
Le dérouleur Par 1
Réf. 12S018 32,35 € HT

DÉROULEUR BOBINE INDUSTRIELLE

En boîte distributrice. Pure ouate blanche 2 épaisseurs 
(2 x 15,5 g/m2). PEFC. Format 21 x 21 cm. Carton de 
4000 (40 paquets de 100 feuilles).
Boîte de 100 Par 1 Par 40 Par 1600
Réf. 10M002 1,42 € HT 1,03 € HT 0,93 € HT

DRAPS D’EXAMEN

MOUCHOIRS

Largeur 60 cm. Pure ouate blanche 2 épaisseurs  
(2 x 19 g/m2). Ecolabel. Longueur du rouleau :  
50 m : 135 feuilles de 37 x 60 cm.
Carton de 6 Par 1 Par 3
Réf. A20012 38,55 € HT 33,93 € HT



LESSIVES LINGE EN POUDRE
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10 à 20 g 
/ kg de 
linge

BACTÉRICIDE

EN 1276

VIRUCIDE

EN 14476

8 à 20 g 
/ kg de 
linge

6 à 20 g 
/ kg de 
linge

14 à 40 g 
/ kg de 
linge

10 à 30 g 
/ kg de 
linge

RETROUVEZ 
TOUS 
NOS PRODUITS 
SUR THOUY.NET
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12 à 35 g 
/ kg de 
linge

ULTRA +
Ultra-concentrée, très efficace sur taches tenaces et 
mauvaises odeurs, formule anti-calcaire riche en agent 
de blanchiment, sans zéolites ni NTA.
Sac de 15 kg Par 1 Par 3 Par 39
Réf. B10041T 85,96 € HT 71,47 € HT 62,94 € HT

Dès

2,67€
 HT

le kilo

Dès

1,97€
 HT

le kilo

Dès

2,18€
 HT

le kilo

ECOCERT
Certifiée Ecocert, à base de matières premières 
d’origine végétale, excellente efficacité sur taches 
difficiles, sac en papier 100% biodégradable.
Sac de 10 kg Par 1 Par 4 Par 72
Réf. B10040T 36,32 € HT 30,23 € HT 26,65 € HT

LESSIVES ATOMISÉES
DÉSINFECTANTES

LESSIVES EN POUDRE 
ÉCOLOGIQUES

Formule bio-détachante, excellente fluidité, 
compatible avec tous types de machines, avec grains 
bleus, parfum fraicheur.
Sac de 12 kg Par 1 Par 3 Par 60
Réf. B22222T 35,60 € HT 29,65 € HT 26,15 € HT

2

1 2

Polyvalente, formule bio-active efficace sur tous les 
textiles avec enzymes et agent de blanchiment.
Sac de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10010T 53,59 € HT 44,64 € HT 39,38 € HT

Vente en vrac : Ecologique et économique.
Le kilo Par 1
Réf. B10006TV 2,03 € HT

LESSIVE ATOMISÉE ACTIF

LESSIVE ATOMISÉE CLASSIC
Rapport qualité/prix imbattable pour lavage courant 
du linge blanc et couleur.
Sac de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10024T 44,57 € HT 37,16 € HT 32,80 € HT

1

1

2

2

LESSIVES INDUSTRIELLES

Formule bio-détachante super activée, très 
dégraissante (pH 11), riche en tensio-actifs, enzymes 
et agents de blanchiment activés.
Sac de 25 kg Par 1 Par 3 Par 32
Réf. B10059T 98,66 € HT 82,09 € HT 72,35 € HT

Idéale pour linge professionnel très souillé, très 
dégraissante (pH 11), efficace sur taches difficiles et 
protéiques, sans agent de blanchiment.
Sac de 25 kg Par 1 Par 3 Par 32
Réf. B10058T 75,69 € HT 63,03 € HT 55,58 € HT

SPÉCIAL LAVERIE AUTOMATIQUE

ECOLABEL
Certifiée Ecolabel avec un faible impact sur 
l’environnement, riche en agent de blanchiment, pour 
lavage courant du blanc et des couleurs.
Sac de 10 kg Par 1 Par 4 Par 72
Réf. 11L003 40,41 € HT 33,63 € HT 29,63 € HT

12 à 35 g 
/ kg de 
linge

LIPO BLANC
Hyper-concentrée, très efficace sur tous les textiles et 
à toutes température, formule anti-calcaire riche en 
agent de blanchiment.
Sac de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10022TD 82,25 € HT 68,43 € HT 60,30 € HT

Formule bio-détachante, excellente fluidité, 
compatible avec tous types de machines, sans grains 
bleus, parfum savon de marseille.
Sac de 12 kg Par 1 Par 3 Par 60
Réf. B22223TE 35,60 € HT 29,65 € HT 26,15 € HT

1

*

* �Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon  
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur  
http://detergents.ecocert.com



LESSIVES LIQUIDES TOUT EN 1LESSIVES LINGE EN POUDRE
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8 à 14 mL 
/ kg de 
linge

10 à 16 mL 
/ kg de 
linge

1

2

3

1

2
3

4

LESSIVE LIQUIDE PRO

Très concentrée, avec agents bio-détachants, parfum agréable et persistant, 
usage manuel ou avec pompe doseuse.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B66605T 26,05 € HT 21,67 € HT

1

Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 24
Réf. B10055T 98,71 € HT 82,11 € HT 72,34 € HT

En vrac, le kilo Par 1
Réf. B10061TV 3,69 € HT

LESSIVE LIQUIDE ECOCERT
Certifiée Ecocert, 98% de matières premières d’origine végétale, très concentrée, 
parfum lavandin à base d’huiles essentielles, usage manuel ou avec pompe 
doseuse.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B26298T 29,49 € HT 24,52 € HT 21,59 € HT

1

Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B26299T 102,16 € HT 84,97 € HT 74,85 € HT

Bag in box de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10089T 102,16 € HT 84,97 € HT 74,85 € HT

En vrac, le kilo Par 1 Par 20
Réf. B26291TV 3,50 € HT 2,91 € HT

Dès

3,50€
 HT

le litre
Vrac

Vrac

14 à 20 mL 
/ kg de 
linge

Dès

2,60€
 HT

le litre

1

3

2

LESSIVE LIQUIDE ACTIF
Bon rapport qualité/prix. Linge blanc et de couleur, 
parfum fraîcheur, usage manuel ou avec pompe 
doseuse.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B10018T 20,01 € HT 16,65 € HT 14,68 € HT

Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10065T 70,85 € HT 58,98 € HT 52 € HT

Bag in box de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10088T 70,85 € HT 58,98 € HT 52 € HT

2

3

2

3

2

3

4

12 à 18 mL 
/ kg de 
linge

1
3

2

2

3

LESSIVE LIQUIDE EXPERT

Très concentrée, meilleur rapport performance/prix, 
avec agents bio-détachants, parfum fraicheur agréable 
et persistant, usage manuel ou avec pompe doseuse. 
Parfum des îles pour la réf. 11L007
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10072T 83,76 € HT 69,70 € HT 61,43 € HT

1

Bag in box de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10087T 83,76 € HT 69,70 € HT 61,43 € HT

Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. 11L007 83,76 € HT 69,70 € HT 61,43 € HT

Lessive liquide conçue pour une utilisation avec un 
système de lavage à l’ozone. Efficace dès 20°C. Usage 
manuel ou avec pompe doseuse.
Bidon de 20 L Par 1
Réf. 11L008 123,52 € HT

LESSIVE LIQUIDE OZONE

Bag in box de 20 L Par 1
Réf. 11L010 123,52 € HT

1

2

1

2 4 mL 
/ kg de 
linge

1

*

* �Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon  
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur  
http://detergents.ecocert.com



DOSAGE AUTOMATIQUE / ASSOUPLISSANTS

RETROUVEZ 
TOUS 
NOS PRODUITS 
SUR THOUY.NET
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10 à 15 mL 
/ kg de 
linge

15 à 20 mL 
/ kg de 
linge

8 à 12 mL 
/ kg de 
linge

6 à 15 mL 
/ kg de 
linge

4 à 6 mL 
/ kg de 
linge

4 à 12 mL 
/ kg de 
linge

4 mL 
/ kg de 
linge

BACTÉRICIDE

 EN 1276

4 mL 
/ kg de 
linge

6 mL 
/ kg de 
linge

28

1

2

1 2 3

4

2

1

3

Neutralise les effets de la lessive. Evite les 
phénomènes électrostatiques, facilite le repassage. 
Parfum azur.
Bidon de 2 L Par 1 Par 6 Par 360
Réf. B10074T 4,46 € HT 3,72 € HT 3,28 € HT

Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10096T 54,01 € HT 44,99 € HT 39,69 € HT

En vrac, le kilo Par 1 Par 20
Réf. B10062TV 2,71 € HT 2,26 € HT

ASSOUPLISSANT
MICROCAPSULÉ CONCENTRÉ
1

1

2

2

4

3

ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ 
DÉSINFECTANT

Désinfectant bactéricide EN 1276, neutralise les effets 
de la lessive, évite les phénomènes électrostatiques, 
facilite le repassage.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B10051T 30,39 € HT 25,27 € HT 22,25 € HT

Dès

1,50€
 HT

le litre

AQUA NETTOYAGE  
- SPÉCIAL PRESSING

Détachant dégraissant Aqua n°1 : Produit mouillant 
dégraissant, fort pouvoir émulsionnant, évite le 
feutrage, s’utilise en complément de la lessive Aqua 
n°2, peut s’utiliser en prébrossage.
Bidon de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10082T 153,53 € HT 127,60 € HT 112,35 € HT

1

Lessive non agressive Aqua n°2 : Très concentrée en 
tensioactifs non ioniques, agents bio-détachants, taux 
élevé de matière active, évite le feutrage.
Bidon de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10081T 153,55 € HT 127,62 € HT 112,36 € HT

2

Liquide protecteur de fibres Aqua n°3 : Protection 
contre les effets du séchage, évite le retrécissement et 
le feutrage, facilite le repassage.
Bidon de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10080T 146,34 € HT 121,63 € HT 107,10 € HT

3

ASSOUPLISSANT
Meilleur rapport qualité/prix. Redonne de la souplesse, 
diminue le temps de séchage, facilite le repassage. 
Parfum fraicheur.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B10050T 10,20 € HT 8,51 € HT 7,52 € HT

En bidon de 20 L.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 28
Réf. B10068T 40,97 € HT 34,18 € HT 30,18 € HT

DOSAGE AUTOMATIQUE INDUSTRIEL

LESSIVE LIQUIDE MATIÈRE ACTIVE
Très concentrée en tensioactifs non ioniques. Hyper 
performante.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10067T 110,79 € HT 92,13 € HT 81,15 € HT

LESSIVE LIQUIDE ALCALINE
Renforçateur de lavage, très séquestrant. 
Nettoie et dégraisse le linge.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B10069T 115,31 € HT 95,92 € HT 84,51 € HT

BLANCHIPRO
Liquide de blanchiment oxygéné avec acide 
péracétique et peroxyde d’hydrogène. Blanchit et 
détache le linge.
Bidon de 22,5 L Par 1 Par 3 Par 32
Réf. B10064T 136,91 € HT 113,84 € HT 100,28 € HT

3

Bag in box de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. 11A001 54,01 € HT 44,03 € HT 38,72 € HT

Vrac4

3

4

DOSEUR LAVE-LINGE WASHDOSE 
PERI - 4 POMPES - 25 L/H

Système de dosage automatisé pour lave-linges 
industriels.
Le doseur Par 1
Réf. 11D003 1 982,46 € HT



DÉTACHANTS & DOSESDOSAGE AUTOMATIQUE / ASSOUPLISSANTS
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DOSES LESSIVE POUDRE & LINGETTE

DOSES ECOCERT

2 à 5 mL 
/ kg de 
linge

2 à 4 mL 
/ kg de 
lingeDÉTACHANTS LIQUIDES

AVANT LAVAGE 100ML

Réf. B10090T Réf. B10091T Réf. B10092T Réf. B10093T

5 à 10 g 
/ kg de 
linge

10 à 30 mL 
/ kg de 
linge

BACTÉRICIDE

EN 1276
VIRUCIDE

EN 14476

Bag in box de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. 11R001 132,08 € HT 109,43 € HT 96,24 € HT

DÉTACHANT LIQUIDE SANS JAVEL

Efficace sur linge blanc et couleurs, contient de 
l’oxygène actif, peut s’utiliser en pré-lavage.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. 11D001 35,18 € HT 29,24 € HT 25,75 € HT

DÉTACHANT  
POUDRE OXYGÉNÉE

Très efficace sur linge blanc, redonne de l’éclat aux couleurs, 
s’utilise en complément de la lessive.
Seau de 5 kg Par 1 Par 3 Par 90
Réf. B10063T 29,15 € HT 24,24 € HT 21,35 € HT

APPRÊT AMIDON
Redonne de la tenue et de l’éclat au linge. Facilite le 
repassage.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B10016T 33,16 € HT 27,57 € HT

DOSES LESSIVE,  
ASSOUPLISSANT, DÉTACHANT

29

LESSIVE EN TABLETTES
Hyper concentrée. 2 tablettes pour 5 kg de linge.
Dissolution parfaite.
Boîte de 40 Par 1 Par 6 Par 576
Réf. B10029T 7,58 € HT 7,20 € HT 6,83 € HT

1

2
3

1 2

3

RENFORÇANT DÉGRAISSANT LINGE
Exceptionnel sur les taches grasses (huiles, sauces, 
cambouis...). Fort pouvoir émulsionnant.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B10007T 33,20 € HT 27,36 € HT 24,06 € HT

Ultra + : Bactéricide, virucide. Même formule que 
B10041T. 100 doses de 130 g (9 x 12 x 2,4 cm).
Carton de 100 Par 1 Par 3 Par 30
Réf. B22225T 86,76 € HT 72,13 € HT 63,53 € HT

1

Essentielle : Lessive polyvalente, formule bio-active. 
100 doses de 130 g (9 x 12 x 2,4 cm).
Carton de 100 Par 1 Par 3 Par 30
Réf. B22221T 75,61 € HT 62,88 € HT 55,39 € HT

2

Lingettes anti-décoloration (7,5 x 16 cm).
Carton de 500 Par 1 Par 3
Réf. B22002T 229,12 € HT 190,19 € HT

3

Lessive classic pour le lavage du linge courant.  
200 doses de 75 mL (9 x 15 cm).
Carton de 200 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. 11L002 135,80 € HT 112,85 € HT 99,35 € HT

1

Assouplissant concentré microcapsulé, parfum 
rémanant. 250 doses de 50 mL (7,7 x 16 cm).
Carton de 250 Par 1 Par 40
Réf. B10076T 121,18 € HT 88,63 € HT

2

Détachant poudre oxygéné efficace sur taches 
oxydables et protéiques.  
250 doses de 40 g (11,3 x 15,4 cm).
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. B10079T 159,32 € HT 132,32 € HT 116,43 € HT

3

Lessive en poudre d’origine végétale idéale pour tout 
type de linge. Certifiée Ecocert.  
250 doses de 50 g (8 x 14,5 cm).
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. B10084T 151,43 € HT 125,83 € HT 110,76 € HT

1

Lessive liquide fabriquée à partir de matières premières 
d’origine végétale en dose individuelle.  
250 doses de 50 mL (8 x 14,5 cm).
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. B10083T 151,44 € HT 125,83 € HT 110,77 € HT

2

Assouplissant fabriqué avec 99,5% d’ingrédients 
d’origine naturelle. Certifié Ecocert.  
250 doses de 50 mL (8 x 14,5 cm).
Carton de 250 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. B10085T 128,30 € HT 106,60 € HT 93,83 € HT

3

B10090T contre les taches de rouille. B10091T 
contre  taches de sang, d’urine, de transpiration 
et d’excrément. B10092T contre taches maigres. 
B10093T contre taches grasses.
Flacon de 100 mL Par 1
Réf. Voir détail 3,98 € HT

Lessive poudre pour le lavage du linge courant. 100 
doses de 75 mL (9 x 15 cm).
Carton de 100 Par 1 Par 3 Par 40
Réf. 11L009 75,61 € HT 62,88 € HT 55,39 € HT

4

4

1

2

3

*

* �Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon  
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur  
http://detergents.ecocert.com
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0,8 à 1,2  
mL / L

0,5 
à 1,15  
mL / L

1 à 3,5  
mL / L

0,1 à 0,3  
mL / L

0,4 à 0,8  
mL / L

0,2 à 0,5  
mL / L

1 à 2,5  
mL / L

1 à 4  
g / L

30

1

3 42

1
2

3

4

5

LIQUIDE LAVE-VERRES MACHINE 
PROFESSIONNELLE.

Formule dégraissante contre les traces de graisse, de doigts.
Flacon de 1 L Par 1 Par 6
Réf. B30042T 8,19 € HT 6,81 € HT

SALLOSPHÈRE 2 EN 1 
LAVAGE ET RINÇAGE

Dose et diffuse le produit de lavage et rinçage. 
1 sphère = 200 lavages.
Sphère de 355g Par 1 Par 6
Réf. 13D001 29,52 € HT 21,55 € HT

Dès

0,09€
 HT

la tablette

POUDRE LAVE-VAISSELLE
Machines professionnelles ou ménagères. 
Très concentrée.
Seau de 10 kg Par 1 Par 3
Réf. B30020T 50,80 € HT 42,25 € HT

Dès

4,23€
 HT

le kilo

Dès

1,91€
 HT

le litre

LIQUIDE LAVAGE MACHINE 
PROFESSIONNELLE AVEC DOSEUR

Qualité extra. Pour tout type de vaisselle quelle que 
soit la qualité de l’eau.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 28
Réf. B30010T 146,72 € HT 121,98 € HT 95,79 € HT

1

Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30011T 42,82 € HT 35,58 € HT 27,92 € HT

Certifié Ecolabel. 20 litres. Pour une vaisselle brillante 
et dégraissée.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 28
Réf. B30013T 153,03 € HT 127,22 € HT 99,89 € HT

3

Qualité standard. 20 litres. Elimine les salissures et 
graisses.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 28
Réf. B30012T 59,13 € HT 49,28 € HT 38,26 € HT

4

Certifié Ecolabel. 5 litres. A base d’ingrédients d’origine 
naturelle tout en gardant l’efficacité.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30014T 32,75 € HT 27,23 € HT 21,38 € HT

3

LIQUIDE RINÇAGE 
MACHINE PROFESSIONNELLE 
AVEC DOSEUR

PASTILLES LAVE-VAISSELLE 3 EN 1
Tablettes tout en 1 : lavage + rinçage + sel en sachet 
individuel de 20 g. Pour machines professionnelles ou 
ménagères.
Carton de 9 kg Par 1 Par 3 Par 80
Réf. B30021TCAR 53,64 € HT 44,53 € HT 39,16 € HT

Vente en vrac.
Le kilo Par 1
Réf. B30021TV 9,54 € HT

Qualité standard. 5 litres. 
Pour une vaisselle brillante et sans traces.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. 13R001 20,25 € HT 16,85 € HT 13,25 € HT

1

Qualité extra. 5 litres. Spécial eaux dures.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. 13R002 30,80 € HT 25,61 € HT 20,11 € HT

2

Dès

2,65€
 HT

le litre

2

Doseur lavage. Injection automatique  
du produit de lavage.
Le doseur Par 1
Réf. 13D003 165,53 € HT

4

Doseur lavage + rinçage. Injection automatique des 
produits de lavage et de rinçage.
Le doseur Par 1
Réf. 13D004 350 € HT

Pour le remplissage des flacons pulvérisateurs, seaux 
de lavage, éviers et autres contenants. Délivre de 5 à 
30 cc par pression.
La pompe Par 1
Réf. 21P002 62,09 € HT

6

5

6
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1  
mL / L

20  
mL / L

0,5  
mL / L 5 à 10  

mL / L

2 à 5  
mL / L

BACTÉRICIDE

EN 1276

LEVURICIDE

EN 1275

VIRUCIDE

EN 14476
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Dès

1,14€
 HT

le litre

BACTÉRICIDE

EN 1276

RINÇAGE 
ASSAINISSANT 
CHLORÉ POUR 
LES FRUITS 
ET LÉGUMES
Elimine bactéries, insectes … S’utilise en trempage.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B80002 10,33 € HT 8,58 € HT

POUDRE DE TREMPAGE VAISSELLE
Idéal pour un lavage différé de la vaisselle. Facilite 
l’enlèvement des salissures.
Seau de 5 kg Par 1 Par 3
Réf. B30051T 22,09 € HT 18,38 € HT

POUDRE 
RÉNOVANTE 
VAISSELLE

Elimine les agents 
alcalino-ferreux 
responsables du ternissement.
Seau de 5 kg Par 1 Par 3
Réf. B30050 22,09 € HT 18,33 € HT

DÉTARTRANT 
CUISINE 
ET MACHINE 
PROFESSIONNELLE

Elimine le calcaire et détartre les appareils et la 
vaisselle.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B30043 28,25 € HT 23,45 € HT

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

LIQUIDE VAISSELLE À LA MAIN

Plonge manuelle concentrée. Parfum citron.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30003T 19,92 € HT 16,58 € HT 13,03 € HT

1

Plonge manuelle concentrée. Parfum citron. 
Vente en vrac.
Le kilo Par 1 Par 20
Réf. B30000TV 2,61 € HT 2,18 € HT

Plonge manuelle désinfectante. Parfum citron.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30004T 20,31 € HT 16,90 € HT 13,28 € HT

3

Plonge manuelle Ecolabel. Sans parfum. A base de 
matières premières d’origine végétale.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B26102T 22,36 € HT 18,60 € HT 14,63 € HT

4

Plonge manuelle économique. Parfum menthe.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30005 8,73 € HT 7,25 € HT 5,68 € HT

5

Plonge manuelle en 1L. Parfum citron.
Flacon de 1 L Par 1 Par 12 Par 480
Réf. B30001T 2,35 € HT 1,96 € HT 1,54 € HT

6

2

1

3

4

5
6

SPÉCIAL INOX

Spray lustrant inox. Maintient la surface nette et brillante sans 
laisser de trace.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. 13L001 11,02 € HT 8,04 € HT

2

Spray nettoyant désinfectant inox. Sans abrasif.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. 13D002 8,81 € HT 7,31 € HT

1

Dès

7,31€
 HT

le spray

2

1

2
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BACTÉRICIDE

EN 1500 
EN 13697 

LEVURICIDE

EN 13624
EN 13697

VIRUCIDE

EN 14776
EN 16777

FONGICIDE

EN 13697
EN 1650
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BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650
EN 13697

FONGICIDE

EN 13697
VIRUCIDE

EN 14476

BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650
EN 13697

VIRUCIDE

EN 14476

BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697
EN 13623

LEVURICIDE

EN 1650
EN 13697

FONGICIDE

EN 13697
EN 1650

MYCOBACTÉRICIDES

EN 14348
EN 14563

SPORICIDES

EN 13697
EN 13704

VIRUCIDE

EN 14476
EN 13610

LEVURICIDE

EN 13697
EN 13624

VIRUCIDE

EN 14476
EN16777

BACTÉRICIDE

EN 1500
 EN 13697
FONGICIDE

 EN 13697
EN 1650

BACTÉRICIDE

EN 1276 - EN 13697
 EN 13727 - EN 1500

LEVURICIDE

EN 1650 - EN 13697

FONGICIDE

EN 13697 - EN 13624

VIRUCIDE

EN 14476 - EN 16777

LINGETTES DÉSINFECTANTES 
VIRUCIDES SURFACES ET MATÉRIEL

20 x 20 cm. Destinées à la désinfection sans rinçage 
des surfaces et matériels type plans de travail, sondes 
alimentaires, jouets, chaises hautes...
Boîte de 200 Par 1 Par 6
Réf. 17L001 14,97 € HT 10,93 € HT

32

Dès

4,39€
 HT

le litre

NETTOYANT DÉGRAISSANT 
DÉSINFECTANT VIRUCIDE ALCALIN 
CHLORÉ

Deterquat AMC. Dosage 1%.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30100B 24,93 € HT 18,20 € HT 16,21 € HT

1

2

3

POUDRE 
NETTOYANTE 
DÉGRAISSANTE 
FRITEUSE

Elimine les graisses incrustées et tenaces avec 
inhibiteur de corrosion.
Seau de 5 kg Par 1 Par 3
Réf. B30052T 28,21 € HT 23,46 € HT

Dès

4,33€
 HT

le litre

Dès

4,09€
 HT

le litre

DÉGRAISSANT CUISINE  
PRÊT À L’EMPLOI

Dégraissant surpuissant pour toutes les surfaces en 
cuisine et les gras carbonisés.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30031 40,90 € HT 33,95 € HT 26,58 € HT

1

Dégraissant surpuissant pour toutes les surfaces en 
cuisine et les gras carbonisés.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 12 Par 432
Réf. B30029 8,94 € HT 7,42 € HT 5,81 € HT

2

Dégraisse toutes les surfaces en cuisine.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30024 31,42 € HT 26,08 € HT 20,43 € HT

3

NETTOYANT DÉGRAISSANT 
DÉSINFECTANT VIRUCIDE

Qualité extra. Dosage 1%. Nettoie et dégraisse les 
cuisines professionnelles.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30044 33,75 € HT 28,02 € HT 21,94 € HT

DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT 
CUISINE ECOCERT

Respect’Home Idegreen concentré. Certifié Ecocert. 
Dosage 1%.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 16D003 50,26 € HT 36,69 € HT

Respect’Home Idegreen. Certifié Ecocert.  
Prêt à l’emploi.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. 16D004 6,66 € HT 4,86 € HT

DÉSINFECTANT VIRUCIDE  
DE SURFACES SANS RINÇAGE  
PRÊT À L’EMPLOI

Qualité extra. Agrée contact alimentaire.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B30041 33,29 € HT 27,63 € HT 21,64 € HT

En pulvérisateur de 750 mL.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6 Par 510
Réf. B30045B 10,90 € HT 7,96 € HT 7,08 € HT

DÉGRAISSANT  
SURPUISSANT PLANCHA

Pour un nettoyage à chaud des planchas et plaques. 
Flacon de 650 mL. Texture gel.
Flacon de 650 mL Par 1 Par 6
Réf. 16D010 8,95 € HT 7,43 € HT

LINGETTES DÉSINFECTANTES 
VIRUCIDES MAINS ET SURFACES

18 x 13 cm. Destinées à l’antisepsie et la désinfection 
des mains, des surfaces, des objets.
Boîte de 100 Par 1 Par 12
Réf. 17L002 6,05 € HT 4,42 € HT

Dès

4,42€
 HT

la boîte de 100

*

* �Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon  
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur  
http://detergents.ecocert.com
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BACTÉRICIDE

EN 1276
 EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650
EN 13697

VIRUCIDE

EN 14476
FONGICIDE

EN 13697

BACTÉRICIDE

EN 1040
EN 1276

EN 13697
EN 13727
EN 14561
EN 16615

LEVURICIDE

EN 1275
EN 1650

EN 13697
EN 13624
EN 14562
EN 16615

VIRUCIDE

EN 14476
0,25 %

1 %BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

FONGICIDE

EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650

VIRUCIDE

EN 14476

BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

FONGICIDE

EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650
VIRUCIDE

EN 14476

BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650

FONGICIDE

EN 13697

VIRUCIDE

EN 14476 0,5 %

BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650

FONGICIDE

EN 13697 0,5 %

BACTÉRICIDE

EN 1276
EN 13697

LEVURICIDE

EN 16501 %

� Parfum
LAVANDE

Réf. B90020

� Parfum
FLEUR DE COTON

Réf. B90024

� Parfum
GOURMANDISE

Réf. B90021

1 %

� Parfum
PIN

Réf. B40045

0,5 %

� Vrac

1 %
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DÉTERGENT  
DÉSINFECTANT VIRUCIDE 
MULTISURFACES PRÊT À L’EMPLOI

Qualité standard. Pour désinfection 
des surfaces et petits objets.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. 16D005 23,56 € HT 17,20 € HT 15,32 € HT

NOSOCOMIA SURF 
PREMIUM CONCENTRÉ

A très large spectre de désinfection. Sans parfum.
Bidon de 5 L Par 1 Par 2
Réf. B40047 40,80 € HT 29,78 € HT

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
ZESTE DE SOLEIL

Utilisable sur toutes surfaces lavables. 
Parfum agrumes.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B50040AG 21,56 € HT 17,89 € HT 14,02 € HT

DÉTERGENT 
DÉSINFECTANT POMME.

Très concentré. Utilisable sur toutes les surfaces 
lavables.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B50034 21,56 € HT 17,89 € HT 14,02 € HT

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
PARFUMANT FLORAL

Très concentré et très odorant. 
Utilisable sur toutes les surfaces lavables.
Bidon Par 1 Par 4
Réf. 16D001 30,69 € HT 22,40 € HT

DÉTERGENT  
DÉSINFECTANT SOLS - DOSES

Très concentré. Parfum citron.
Carton de 250 Par 1 Par 4
Réf. 16D002 56,63 € HT 41,34 € HT

Dès

2,76€
 HT

le litre

Dès

2,80€
 HT

le litre

DÉTERGENT SOLS ÉCOLOGIQUE

Certifié Ecolabel. Parfum fruits.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B26284 23,75 € HT 19,72 € HT

Vente en vrac. Certifié Ecocert. Parfum pomme.
Le kilo Par 1 Par 20
Réf. 16S001 3,32 € HT 2,76 € HT

DÉTERGENT INDUSTRIEL 
POUR SOLS TRÈS SALES

Détergent dégraissant surpuissant. Parfum menthe.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 16D006 25,04 € HT 20,78 € HT

Rapid Clean : Détergent dégraissant spécial 
autolaveuse. Parfum fraîcheur.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 16N001 28,10 € HT 20,52 € HT

1

2

3

2

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
PARFUMANT

Parfumant longue durée.  
Pour toutes les surfaces lavables.
Bidon de 2L Par 1 Par 4
Réf. Voir photo 13,06 € HT 10,84 € HT

DÉTERGENT 
SOLS STANDARD

pH neutre pour entretien quotidien.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. Voir photo 12,10 € HT 10,04 € HT 7,87 € HT

Dès

1,57€
 HT

le litre

0,5 %

2 %

� Parfum
AGRUMES

Réf. B40044

Dès

0,17€
 HT

la dose

*

* �Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon  
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur  
http://detergents.ecocert.com
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1 L = 35 m2

2 %

PRÊT À L’EMPLOI

34

Dès

1,25€
 HT

le litre

10 %

1 L = 45 m2

1 L = 25 m2

Dès

5,09€
 HT

le litre

1
2

3

3

Décapant idéal pour enlever 
les salissures accumulées 
et les anciennes couches d’émulsion.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 17D002 30,64 € HT 25,43 € HT

Emulsion métal 30% spécial 
trafic intense. Protége et 
apporte un bel effet brillant.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B70011 48,68 € HT 40,41 € HT

Emulsion métal 17%  
protection autolustrante.  
Protège et fait briller.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B70014 34,57 € HT 28,69 € HT

Bouche pores spécial sols poreux. 
Renforce la tenue, la durabilité et la brillance des 
émulsions.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B70013 26,78 € HT 22,23 € HT

Lavant cirant double action. 
Nettoie et fait briller les sols protégés ou non.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B70012 28,35 € HT 23,53 € HT

NETTOYANT DÉTACHANT 
MULTISURFACES

SUPER DÉCRASSANT CONCENTRÉ 
MULTISURFACE PRO SOL + 5 L

Même formule en bidon de 5 L.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B40024 39,46 € HT 32,75 € HT

Détachant puissant multifonction. Excellents résultats 
sur toutes surfaces lavables non poreuses.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. B40028 10,94 € HT 9,08 € HT

Nettoyant alcalin concentré polyvalent  
pour toutes les surfaces
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B40031 82,37 € HT 68,37 € HT

SHAMPOOING MOQUETTE

Mousse sèche pour tapis, tissus, moquettes.
Aérosol de 750 mL Par 1 Par 12
Réf. B70004 9,11 € HT 7,56 € HT

POLISH DÉPOUSSIÈRANT 
SANS SILICONE

Entretient et rénove les surfaces plastiques.
Aérosol de 750 mL Par 1 Par 12
Réf. B50006 9,55 € HT 7,93 € HT

CIRE TÉRÉBENTHINE  
MEUBLES EN BOIS

Nourrit et rénove tout type de bois.
Aérosol de 500 mL Par 1 Par 12
Réf. B50008 9,58 € HT 7,95 € HT

NETTOYANT VITRES

Nettoie, dégraisse et fait briller. Formule sans trace.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B40023 9,60 € HT 7,97 € HT 6,24 € HT

Certifié Ecolabel.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B26280 20,59 € HT 17,09 € HT

Certifié Ecolabel.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. B26281 6,59 € HT 5,47 € HT

Dès

4,45€
 HT

le litre

DÉCAPANT & PROTECTION SOLS

RÉSULTATS EXCEPTIONNELS

1

2
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BACTÉRICIDE

EN 1276 - EN 13697

LEVURICIDE

EN 1650 - EN 13697

VIRUCIDE

EN 14476

BACTÉRICIDE

EN 1276

BACTÉRICIDE

EN 1276

GEL WC
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PRODUITS 
COMPLÉMENTAIRES

Dès

3,20€
 HT

le litre

Dès

1,60€
 HT

le litre

DÉTERGENT 
DÉTARTRANT 
DÉSINFECTANT 
CONCENTRÉ

Concentré et économique. Action 4 en 1. S’utilise avec 
centrale de dilution  21C002 ou 21C003.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B40001 76,98 € HT 63,89 € HT

DÉTERGENT 
DÉTARTRANT RÉNOVANT

Anticalcaire puissant. 
Elimine les traces de calcaire.
Flacon de 1 L Par 1 Par 12
Réf. 14D001 7,15 € HT 5,93 € HT

DÉBOUCHEUR LIQUIDE
Hyper concentré. Dissout 
immédiatement toutes les matières 
organiques.
Flacon de 1 L Par 1 Par 12
Réf. B40091 7,10 € HT 5,89 € HT

Dès

2,43€
 HT

le litre

2,6  %

1

Dès

0,20€
 HT

la pastille

PRODUITS 
COMPLÉMENTAIRES

Gel Javel. Désincruste en profondeur. 
Pouvoir blanchissant. Parfum menthe.
Flacon de 1 L Par 1 Par 12
Réf. B80013 2,92 € HT 2,43 € HT

DÉTERGENT DÉTARTRANT 
DÉSINFECTANT VIRUCIDE

4 actions en 1 :  Idéal pour l’entretien  
quotidien des sanitaires.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B40014 24,63 € HT 20,44 € HT 16,01 € HT

1

Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. B60010 6,71 € HT 5,57 € HT

DÉTERGENT DÉTARTRANT ECOLABEL

Bidon de 5 L pour recharger le pulvé.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B26276 24,63 € HT 20,44 € HT

1

Certifié Ecolabel. Enlève les traces de savon et de 
calcaire et fait briller les sanitaires. Parfum frais 
d’agrumes.
Pulvérisateur de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. B26278 6,69 € HT 5,55 € HT

2

Désinfectant. 4 actions en 1 : nettoie, détartre, 
désinfecte et rafraichit.
Flacon de 1 L Par 1 Par 12 Par 480
Réf. 14G002 4,23 € HT 3,51 € HT 2,75 € HT

1

Certifié Ecolabel. Nettoie, détartre et composé 
d’ingrédients d’origine naturelle.
Flacon de 750 mL Par 1 Par 6
Réf. 14G001 5,12 € HT 4,25 € HT

2

Nettoie et détartre. Parfum Ambiance.
Flacon de 1 L Par 1 Par 12 Par 480
Réf. B40016 2,46 € HT 2,04 € HT 1,60 € HT

3

SPÉCIAL URINOIR

Pastilles urinoir. Détartrent, 
désodorisent et assainissent. 
Parfum agrumes.
Boîte de 40 Par 1 Par 6
Réf. B40090 10,90 € HT 7,96 € HT

Grilles de fond d’urinoir. 
Parfum menthe.
Paquet de 2 Par 1 Par 30
Réf. B40087 10,92 € HT 7,98 € HT

Combiné WC brosse + socle. 
Longueur brosse : 26,5 cm.
Le combiné Par 1 Par 24
Réf. D20010 2,86 € HT 2,09 € HT

Blocs cuvette. Nettoient, parfument, réduisent la 
production de tartre. Parfum océan.
Paquet de 3 Par 1 Par 10
Réf. B40086 3 € HT 2,19 € HT

1
2

Crème à récurer. Pour inox, chrome, émail 
et surfaces fragiles. Ne raye pas. Parfum citron.
Flacon de 750 mL Par 1 Par 12
Réf. B40013 2,60 € HT 2,16 € HT

2

1

1

2

2

1

2
2 3
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BACTÉRICIDE

VÉRUCIDE

EN 1276
EN 1499

EN 13727

EN 1476
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DISTRIBUTEUR DE SAVON
Automatique avec capteur optique. 
 En plastique ABS blanc. 
Hauteur x largeur x épaisseur : 26,5 x 12,3 x 12 cm. 
Contenance 1 L.
Le distributeur Par 1
Réf. B60037-F ﻿ 56,99  € HT

Manuel avec bouton poussoir. En plastique ABS blanc.  
Hauteur x largeur x épaisseur : 22,5 x 13,3 x 9,8 cm. Contenance 1,1 L.
Le distributeur Par 1
Réf. B20013 13 € HT

Manuel avec bouton poussoir. En plastique ABS noir. 
Hauteur x largeur x épaisseur : 22,5 x 13,3 x 9,8 cm. 
Contenance 1,1 L.
Le distributeur Par 1
Réf. 12S009 13,67 € HT

Manuel avec bouton poussoir. En inox satiné. 
Hauteur x largeur x épaisseur : 22,5 x 13,3 x 9,8 cm. Contenance 1,1 L.
Le distributeur Par 1
Réf. B20018 34,44 € HT

1
2 3 4

1

2

3

4

LOTION LUNEA MOUSS 
AVEC ALPHAMOUSS M

Recharge 800 mL de savon mousse parfum fleuri. 
Certifié Ecolabel.
La cartouche Par 1 Par 8
Réf. B60016 9,72 € HT ﻿ 7,09  € HT

Distributeur Alphamouss M manuel en ABS blanc. 
Hauteur x largeur x épaisseur : 24 x 17,9 x 10,5 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. B60017-F 8,25 € HT

Dès

﻿2,80﻿€ HT
 le litre

Laisse les mains propres,  
douces et désinfectées.  
Sans parfum.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. B20008 21,53 € HT 17,87 € HT 13,99 € HT

Spécial lavages fréquents. Nourrit et hydrate la peau.
Flacon de 1 L Par 1 Par 6
Réf. 12S012 8,60 € HT 7,14 € HT

1

SAVON À LA GLYCÉRINE

Même formule en bidon de 5 L.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 12S011 23,81 € HT 19,76 € HT

2

1 2

Dès

﻿1,32﻿€ HT
 le litre

SAVON MAIN NACRÉ

Crème lavante à formule douce. Parfum amande.
Flacon de 1 L Par 1 Par 11
Réf. B20003 5,71 € HT 4,74 € HT

Même formule sans parfum
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B20009 15,58 € HT 11,38 € HT

2

3

Savon neutre Ecocert hypoallergénique. Lavage 
fréquent des mains, du corps et des cheveux.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4 Par 128
Réf. 12S016 22,19 € HT 16,20 € HT 14,43 € HT

1

SAVON ECOCERT CORPS,  
CHEVEUX, MAINS

3

Même formule en eco-recharge de 3L.
﻿Eco-recharge de 3 L﻿ Par 1 Par 3 Par 192
Réf.  12S017 10,17 € HT 8,44 € HT 6,61 € HT

2

1

* �Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon  
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent » disponible sur  
http://detergents.ecocert.com

*



SAVON MAINS & GEL HYDROALCOOLIQUE ET GEL MICROBILLESSAVON MAINS 

GEL D’ATELIER MICROBILLES
Elimine les salissures les plus fortes sans solvant. 
Glyréciné avec agents hydratants.
Le bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 12S010 24,95 € HT ﻿ 20,71  € HT

PRODUITS 
COMPLÉMENTAIRES

Savon blanc en pain.
Lot de 3 x 200g Par 1 Par 20
Réf. B20051 3,95 € HT ﻿ 2,88  € HT

Brosse à ongles en nylon
La brosse Par 1 Par 10
Réf. E40004 1,72 € HT 1,26 € HT

BACTÉRICIDE

EN 1500
EN 13727

VIRUCIDE

EN 14476

LEVURICIDE

EN 13624

Désinfecte les mains sans laisser collantes après 
utilisation.
Flacon de 1 L Par 1 Par 11
Réf. B60005 10,95 € HT 9,09 € HT

Désinfecte les mains sans laisser collantes après 
utilisation.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. B60005B-F 32,16 € HT 26,69 € HT

1

GEL HYDROALCOOLIQUE

2

1

2

EN 1040
EN 13727
EN 1499
EN 1276 

BACTÉRICIDE

LEVURICIDE

EN 1275
EN 1650

EN 13624

VIRUCIDE

EN 14476

Recharge 1 L de lotion antiseptique 
virucide Aseptil, lave et désinfecte.
Recharge de 1 L Par 1 Par 12
Réf. B60035 11,16 € HT 8,15 € HT

Distributeur Alphamouss L commande à coude en inox. 
Hauteur x largeur : 18,6 x 15,3 cm.
Le distributeur Par 1
Réf. B60040-F 13,03 € HT

1 2
SAVON DÉSINFECTANT  
AVEC ALPHAMOUSS L

RETROUVEZ TOUS 
NOS PRODUITS SUR THOUY.NET

1

3

2

1

2

www.thouy.net - 05 63 62 70 33 37

SAVON MAINS MICROBILLES

Elimine les salissures les plus extrêmes. Microbilles 
minérales. Parfum pomme.
Le bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 12S020 41,78 € HT 30,50 € HT

1

Distributeur de savon microbilles en cartouche de 5 L. 
En métal. Avec levier ergonomique.
Le distributeur Par 1
Réf. 12S021 41,66 € HT

2

Tétine distributrice réutilisable pour savon main 
microbilles en cartouche de 5 L.
La tétine Par 1
Réf. 12S022 2,10 € HT

3

Dès

4,14€
 HT

le litre



SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUES / GANTS
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7,2 kg
18 cm

54
 cm

32 cm

3,195 kg

26,5 cm

33
 cm

17 cm

3,5 kg
Réf. J10016 Réf. J10017

Réf. J10018 Réf. J10015

S M

L XL

Certification CE Classe II
23 cm

31
 cm

15 cm

Réf. J10034 Réf. J10035

Réf. J10036 Réf. J10037

S M

L XL

Réf. J10060 Réf. J10061

Réf. J10062 Réf. J10063

S M

L XL

Réf. J10030 Réf. J10031

Réf. J10032 Réf. J10033

S M

L XL

Réf. 12G005 Réf. 12G006

Réf. 12G007 Réf. 12G008

S M

L XL

Réf. J10040 Réf. J10041

Réf. J10042 Réf. J10043

S M

L XL

Réf. 12G002 Réf. 12G003

Réf. 12G004

S M

L
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SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE JET 
TYPHON PLASTIQUE ABS BLANC

Puissance 1550W. Niveau sonore 65,6dB. Débit d’air 
220 m3/h. Temps de séchage 7-10s. Température 40°C.
Le sèche-mains Par 1
Réf. E40009-F 340 € HT

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE  
OPTIQUE AUTOMATIQUE   
PLASTIQUE ABS BLANC

Puissance 1960W. Niveau sonore 58dB. Débit d’air  
250 m3/h. Temps de séchage 7s. Température 55°C.
Le sèche-mains Par 1
Réf. E40008-F 87,90 € HT

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE OPTIQUE 
AUTOMATIQUE PLASTIQUE ABS NOIR

Puissance 1400W. Niveau sonore 75dB. 
Débit d’air 220 m3/h. Temps de séchage 10s. 
Température 40°C.
Le sèche-mains Par 1
Réf. E40006-F 92,80 € HT

MANCHETTES ÉLASTIQUÉES  
BLEUES JETABLES

Assurent une bonne hygiène des avant-bras.
Paquet de 100 Par 1 Par 20
Réf. 12M001 3,37 € HT 2,46 € HT

GANTS NITRILE NOIRS

Non poudrés.
Boîte de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 5,26 € HT 3,57 € HT

Dès

3,57€
 HT

les 100

GANTS VINYLE TRANSPARENTS

Non poudrés.
Boîte de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 4,32 € HT 2,94 € HT

GANTS NITRILE BLEUS
Non poudrés.
Boîte de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 4,74 € HT 3,22 € HT

Dès

3,22€
 HT

les 100

GANTS DE MÉNAGE NITRILE BLEUS
Excellente résistance.
La paire Par 1 Par 36
Réf. Voir photo 1,55 € HT 1,13 € HT

GANTS LATEX BLANCS
Non poudrés.
Boîte de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 6,45 € HT 4,39 € HT

Dès

4,39€
 HT

les 100

GANTS DE MÉNAGE LATEX ROSE
Bonne dextérité.
La paire Par 1 Par 36
Réf. Voir photo 0,90 € HT 0,66 € HT

GANTS LATEX BLANCS

Poudrés.
Boîte de 100 Par 1 Par 10
Réf. Voir photo 5,79 € HT 3,93 € HT

Dès

3,93€
 HT

les 100

Dès

0,07€
 HT

l’unité

Dès

2,94€
 HT

les 100



EPI : ÉQUIPEMENTS DE PROTECTION INDIVIDUELLESÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUES / GANTS
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GANTS DE TOILETTE JETABLES
Polyester, très absorbant, ne peluchent pas, ouverture 
décalée.
Paquet de 50 Par 1 Par 20
Réf. 12G001 2,57 € HT 1,88 € HT

CHARLOTTES À CLIP

39

MASQUES CHIRURGICAUX
Conformes à la norme EN 14683. Type IIR, efficacité 
de filtration bactérienne > 98%.
Boîte de 50 Par 1
Réf. J10008-F 3,59 € HT

Dès

0,07€
 HT

l’unité

Bleues. En polypropylène non-tissé. Elastique 
thermocollé et extrémités soudées. Très extensibles.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. J10003 3,08 € HT 2,25 € HT

2

Blanches. En polypropylène non-tissé. Elastique 
thermocollé et extrémités soudées. Très extensibles.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. 12C001 3,08 € HT 2,25 € HT

1

SURCHAUSSURES
Surchaussures à bord 
élastiques thermoscellé 
non tissées + semelle de PE 
renforcé.
Carton de 300 Par 1
Réf. 12S001 33,53 € HT

Dès

0,03€
 HT

la paire

Surchaussures bleues 
en polyéthylène.
Paquet de 100 Par 1 Par 20
Réf. 12S003 3,70 € HT 3,30 € HT

Charlottes rondes bouffantes blanches en 
polypropylène non tissé. Idéales pour cheveux longs.
Paquet de 100 Par 1
Réf. J10004 4,42 € HT

1

CHARLOTTES BOUFFANTES  
ET CALOTS

KIT VISITEUR
1 blouse polyéthylène 
+ 1 charlotte à clip blanche 
+ un masque blanc un pli
+ 1 paire de sur-chaussures 
bleues.
Le kit Par 1 Par 100
Réf. J10005 0,91 € HT 0,67 € HT

Tabliers en polyéthylène blancs. 70 x 120 cm.  
20 microns.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. J10010 6,53 € HT 4,77 € HT

TABLIERS ET BLOUSES

BAVOIRS ET CACHE-BARBES

Cache-barbe blanc en polypropylène  
non tissé sans latex.
Paquet de 100 Par 1 Par 10
Réf. 12B002 4,72 € HT 3,44 € HT

2

SURLUNETTES ET BOUCHONS 
D’OREILLE

Surlunettes à branche incolores, en polycarbonate. 
Légères (45 gr), permettent le port de lunettes 
correctrices dessous.
L’unité Par 1 Par 10
Réf. 12S002 3,47 € HT 2,53 € HT

1

Bouchons d’oreille jetables. Atténuation du bruit de 
SNR 35 dB. CE. En polyuréthane anallergique.
Boîte de 200 paires Par 1
Réf. 12B003 51,76 € HT

2

Dès

0,04€
 HT

l’unité

Bavoirs à usage unique, 1 face en ouate de cellulose, 
1 face en polyéthylène imperméable.
Paquet de 100 Par 1 Par 15
Réf. 12B005 4,55 € HT 3,33 € HT

1

Blouses blanches en polypropylène non tissé,  
très résistantes.
Paquet de 50 Par 1
Réf. 12B001 37,41 € HT

2

1

1 2

1

1

2

Calots blancs à liseré bleu en papier avec desus 
perforé aéré.
Boîte de 100 Par 1 Par 10
Réf. J10001 7,95 € HT 5,80 € HT

2

2

1

2

1

2



DÉSODORISANTS & ASSAINISSEURS

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

Réf. B50014
CITRON FLEURS 

BLANCHES
�FRUITS 

ROUGES
�MENTHE

BACTÉRICIDE

EN 1275

Réf. B50004 Réf. B50011 Réf. B50018

�Doux et 
sucré

Réf. B60028VAN

�Vanille Cannelle

�Agrumes et
 fruits exotiques

Réf. B60028BELL

�Bellissima

�Fougère, 
pomme verte

Réf. B60028VERT

�Vertige

MANGUEMANGUE

Réf. B50024

CITRON

Réf. B50026

FLEURS

Réf. B60026MEN
Menthe

Réf. B60026DAV
�Davania

Réf. B60026CAR
�Carissima

Réf. B60026INS
�Insecticide

28
 cm

10 cm

8,5
 cm

Réf. B60025FRE

Réf. B60025FLE

BACTÉRICIDE

FONGICIDE

VIRUCIDE

EN 1276
EN 1650

EN 1276
EN 1650

EN 14476
DIFFUSEUR DE PARFUM  
SANS GAZ NI PILE
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MANDARINE

PULVÉRISATEUR DE 500 ML 
AÉROSOLS DESTRUCTEUR D’ODEURS 
MANDARINE

Élimine toutes les mauvaises odeurs tout en laissant un 
agréable parfum de mandarine.
Pulvérisateur de 500 mL Par 1 Par 12
Réf. B50021B 7,75 € HT 5,66 € HT

SURODORANTS SURPUISSANTS

Surodorant en gel prêt à l’emploi pour désodoriser 
pendant de longues heures (vestiaires, local poubelles ..)
Bidon de 500 mL Par 1 Par 6
Réf. B60002 8,09 € HT 6,72 € HT

1

Clip odorant Prodifresh idéal pour volumes  
jusqu’à 30 m2, efficace 4 semaines.
Unité Par 1 Par 12
Réf. B40084 4,93 € HT 3,60 € HT

2 DIFFUSEUR DE 
PARFUM AUTOMATIQUE

Silencieux et esthétique. Couvre 
jusqu’à 180 m3. Fermeture à clef. 
Programmation facile.
Le diffuseur Par 1
Réf. B60023-F 50,75 € HT

1

Diffuseur sans projection. Pas de pulvérisation, mural 
ou à poser. Utilisation simple et silencieuse.
Le diffuseur Par 1
Réf. B60024-F 4,75 € HT

1

AÉROSOL ASSAINISSEUR 
BACTÉRICIDE VIRUCIDE  
UNIDOSE 150 ML

Destiné à la désinfection de l’atmosphère. Stoppe la 
prolifération des micro-organismes, désodorise et 
élimine les mauvaises odeurs.
Aérosol de 150 mL Par 1 Par 12
Réf. B50022 11,72 € HT 9,73 € HT

AÉROSOL DÉSODORISANT 750 ML
Parfum longue durée et sans retombées humides. 
Neutralise toutes les mauvaises odeurs.
Aérosol de 750 mL Par 1 Par 12
Réf. Voir photo 7,28 € HT 6,04 € HT

Parfume jusqu’à 50 m3 pendant 60 jours. B60025FRE 
pour fraîcheur d’embruns et B60025FLE pour fleurs d’été.
Recharge de 50 g Par 1 Par 6
Réf. Voir au dessus 17,94 € HT 13,10 € HT

2

2

1

1

2

PARFUM D’AMBIANCE 125 ML
Vaporisateur de parfum concentré à forte rémanence. 
1 pulvérisation parfume 40 m2. 1 flacon = 645 
pulvérisations.
Le vaporisateur Par 1 Par 24
Réf. Voir photo 8,58 € HT 6,26 € HT

RECHARGE 400 ML
Parfums de qualité : Davania, Carissima, Menthol. Jusqu’à 600 pulvérisations 
par recharge.
La recharge Par 1 Par 12
Réf. voir photos 14,34 € HT 10,47 € HT

RECHARGE 400 ML INSECTICIDE AU PYRÈTHRE 
NATUREL
Insecticide à effet immédiat, élimine les insectes sans risque pour les 
humains ou les animaux.
La recharge Par 1 Par 12
Réf. B60026INS 15,31 € HT 11,18 € HT

1

2

2

3

3

Neutralise les mauvaises odeurs et parfume 
l’atmosphère. La hauteur de la mèche détermine 
l’intensité du parfum.
Flacon de 375 mL Par 1 Par 12
Réf. Voir photo 3,49 € HT 2,55 € HT

MÈCHE DÉSODORISANTE



JAVEL & INSECTICIDESDÉSODORISANTS & ASSAINISSEURS
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AGRUMES

FRAÎCHEUR

20  
mL / min

16  
mL / min

12 à 18  
mL / min

5 % 

41

JAVEL ET CHLORE

Formule concentrée avec teneur en chlore de 9,6%.
Bidon de 20 L Par 1
Réf. B80010 42,04 € HT

1

Formule concentrée avec teneur en chlore de 9,6%.
Bidon de 5 L Par 1
Réf. B80009 10,78 € HT

2

150 pastilles chlorées de 3,33 gr. Evitent le gaspillage, 
durée de conservation illimitée, manipulation sans 
danger.
Boîte de 510 g Par 1
Réf. B80011 7,39 € HT

3

BARRAGE À INSECTES 
TOUTES SAISONS

Traitement préventif & curatif,  
efficace 6 mois contre insectes  
volants et rampants.
Pulvérisateur de 1 L Par 1 Par 16
Réf. 18B001 22,03 € HT 18,28 € HT

ANTILICHENS
Pour traitement des sols, façades, terrasses. Sans 
danger pour végétaux et animaux. 100 mL par litre 
d’eau.
Bidon de 5 L Par 1 Par 4
Réf. 17D001 29,45 € HT 24,44 € HT

INSECTICIDES

Spécial guêpes et frelons. Usage extérieur. Gros débit.
Aérosol de 750 mL Par 1 Par 12
Réf. B50010 10,06 € HT 8,35 € HT

2

Contre rampants et volants. Usage intérieur. 
Après déclenchement de la valve, l’aérosol se vide 
complètement.
Pulvérisateur de 125 mL Par 1 Par 12
Réf. B50015B 7,27 € HT 6,03 € HT

3

1 2

3

1

2

3

POMME

15 à 20  
g / minDès

2,11€
 HT

le kilo

SHAMPOOING VÉHICULES

Savon poudre granuleuse. Très fluide, très soluble, ne 
colmate pas. Formule suractivée préconisée pour tout 
type de doseur.
Sac de 25 kg Par 1 Par 3 Par 32
Réf. B332 75,33 € HT 62,53 € HT 52,73 € HT

Nettoyant auto efficace sur film statique.  
Produit peu de mousse et se rince facilement.
Bidon de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B334 43,28 € HT 35,93 € HT 31,16 € HT

2

Nettoyant auto extra. Résultats exceptionnels. Très 
efficace sur film statique. Procure une mousse 
onctueuse.
Bidon de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B335 67,85 € HT 56,32 € HT 48,85 € HT

3

Dès

1,56€
 HT

le kilo

Shampooing portiques et tunnels super actif à  
«pH doux». Agit comme mouillant au prélavage  
et comme super nettoyant au lavage.
Bidon de 20 L Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B338 45,55 € HT 37,81 € HT 31,88 € HT

4

Nettoyant jantes avec formule alcaline sans acide. 
Procure d’excellents résultats sur tous les types de 
jantes et enjoliveurs.
Bidon de 20 kg Par 1 Par 3 Par 36
Réf. B337 58,64 € HT 48,68 € HT 41,05 € HT

5

1

1

1

2

3

4

5

Contre rampants et volants. Usage intérieur.
Aérosol de 750 mL Par 1 Par 12
Réf. B50009B 9,82 € HT 8,15 € HT



CONTENANTS VIDES & SYSTEMES DE DOSAGE
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ROBINETS
32,9 cm

16,5 cm

15
 cm

Pour remplissage des pulvérisateurs.  
Capacité : 1 produit. Débit : 4 L/min.
La centrale Par 1
Réf. 21C002 164,75 € HT

1

CENTRALE DE DILUTION  
PROMAX 1 PRODUIT

Pour remplissage de seaux, autolaveuses, éviers… 
Capacité : 1 produit. Débit : 14 L/min
La centrale Par 1
Réf. 21C003 164,75 € HT

2

1 2
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BIDON VIDE AVEC BOUCHON 5 L
Polyéthylène recyclable translucide. Agréé contact 
alimentaire.
Le bidon Par 1
Réf. Q10022-F 1,91 € HT

POMPE DOSEUSE 30 ML
Permet de limiter la surconsommation. 3 bouchons 
inclus pour l’adapter à tous les bidons de 5 à 10 L.
Le kit Par 1
Réf. Q10006-F 5,23 € HT

VAPORISATEUR

Flacon vide 600 mL.  
Gradué, en polyéthylène translucide.
Le flacon Par 1
Réf. 21P001 1,63 € HT

1

Bouchon à vis blanc pour flacon 600 mL.
Le bouchon Par 1
Réf. 21B001 0,15 € HT

2

Tête de pulvérisateur rouge moussante.
La tête Par 1
Réf. 21T001 0,97 € HT

3

Tête de pulvérisateur avec buse à jet droit. 21T002 
bleue, 21T003 verte, 21T004 jaune.
La tête Par 1
Réf. voir photo 0,97 € HT

4

BAG IN BOX

Eco-distributeur : 1 poche platique de 5L, 1 carton 
protecteur recyclable + 1 robinet.
Le kit Par 1
Réf. Q10008-F 2,06 € HT

1

Robinet pour bag in box 20 L.
Le robinet Par 1
Réf. Q10023-F 3,71 € HT

2

SEAUX

Seau 8 L avec couvercle. Polypropylène recyclable 
blanc opaque, muni d’1 couverlce et d’1 anse. 
Ouverture et fermeture facile.
Le seau Par 1
Réf. Q10020-F 5,55 € HT

1

Seau 20 L avec couvercle.
Le seau Par 1
Réf. Q10021-F 10,32 € HT

2

Robinet pour bidon de 5 L. Permet de limiter la 
surconsommation et les manipulations de bidons 
lourds.
Le robinet Par 1
Réf. Q10027-F 2,29 € HT

1

Robinet pour bidon de 20 L.
Le robinet Par 1
Réf. Q10026-F 3,77 € HT

2

1 2

1

2

1

2

3 4

-90% DE PLASTIQUE QU'UN BIDON DE 5 L

CENTRALE DE DÉSINFECTION  
POSTE BASYLIN+ 15M

Evite le gaspillage d’eau et de dégraissant.  
Garantit un mélange efficace et constant.
La centrale Par 1
Réf. 21C001 173,68 € HT

1

2

21
,5

 cm
32

,6
 cm

26,6 cm



GAMME 
SUPÉRIEURE 
NOIRE : BONNE 
RÉSISTANCE À LA DÉCHIRURE 
ET COUPURES

CONTENANTS VIDES & SYSTEMES DE DOSAGE SACS POUBELLE

DÉCHETS LOURDS

DÉCHETS LÉGERS

DÉCHETS COURANTS

+20% CAPACITE

GAMME 
STANDARD 
BLANC : IDÉAUX 
POUR BUREAUX, 
SANITAIRES

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

SACS À POIGNÉES 
COULISSANTES NOIRS

RETROUVEZ 
TOUS 
NOS PRODUITS 
SUR THOUY.NET
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GAMME 
RENFORCÉE 
NOIRE : ÉPAIS, 
SOLIDES ET 
TRÈS 
RÉSISTANTS

110 L. 55 microns. 
70 x 105 cm. 
20 sacs / rouleau. 
10 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. C40110RENF 52,56 € HT 38,37 € HT

130 L. 55 microns. 80 x 115 cm. 10 sacs / rouleau. 
10 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40130RENF 32,90 € HT 24,02 € HT

160 L. 35 microns. 90 x 110 cm. 10 sacs / rouleau. 10 
rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40160STD 22,53 € HT 16,45 € HT

170 L. 55 microns. 95 x 120 cm. 10 sacs / rouleau. 10 
rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40200RENF 40,76 € HT 29,76 € HT

Dès

0,19€
 HT

l’unité

GAMME 
STANDARD 
NOIRE : 
FINS, POUR 
DÉCHETS 
VOLUMINEUX 
ET NON COUPANTS

30 L. 20 microns. 
50 x 65 cm. 
25 sacs / rouleau. 
20 rouleaux / carton.
Carton de 500 Par 1 Par 3
Réf. S4030STD 26,45 € HT 19,31 € HT

50 L. 27 microns. 68 x 75 cm. 20 sacs / rouleau. 
25 rouleaux / carton.
Carton de 500 Par 1 Par 3
Réf. S4050STD 46,84 € HT 34,19 € HT

100 L. 30 microns. 82 x 85 cm. 25 sacs / rouleau. 
8 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. C40100STD 29,53 € HT 21,56 € HT

110 L. 35 microns. L68 x H105 cm. 25 sacs / rouleau. 
8 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. C40110STD 25,63 € HT 18,71 € HT

160 L. 35 microns. 90 x 110 cm. 10 sacs / rouleau. 
10 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40160STD 22,53 € HT 16,45 € HT

10 L. 10 microns. 40 x 45 cm. 50 sacs / rouleau. 
20 rouleaux / carton.
Carton de 1000 Par 1 Par 3
Réf. C4010STD 24,45 € HT 17,85 € HT

20 L. 11 microns. 45 x 48 cm. 50 sacs / rouleau. 
20 rouleaux / carton.
Carton de 1000 Par 1 Par 3
Réf. S4020STD 26,84 € HT 19,59 € HT

Dès

0,02€
 HT

l’unité

80 L. 30 microns. 79 x 80 cm. 10 sacs / rouleau. 
20 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1
Réf. C4080BIO-F 84,15 € HT

110 L. 36 microns. 70 x 110 cm. 10 sacs / rouleau. 
10 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1
Réf. C40110BIO-F 62,25 € HT

130 L. 40 microns. 82 x 115 cm. 10 sacs / rouleau. 
10 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1
Réf. C40130BIO-F 80,71 € HT

DÉCHETS LÉGERS

100 L. 45 microns. 82 x 85 cm. 25 sacs / rouleau. 
8 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. C40100SUP 40,78 € HT 29,77 € HT

110 L. 45 microns. 70 x 105 cm. 25 sacs / rouleau. 
8 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. S40110SUP 43 € HT 31,39 € HT

130 L. 45 microns. 80 x 115 cm. 25 sacs / rouleau. 
4 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. S40130SUP 26,93 € HT 19,66 € HT

Dès

0,15€
 HT

l’unité

50 L. 35 microns. 68 x 75 cm. 25 sacs / rouleau. 
4 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. S4050SUP 15,82 € HT 11,55 € HT

Dès

0,07€
 HT

l’unité

Dès

0,42€
 HT

l’unité

30 L. 30 microns. 50 x 65 cm. 25 sacs / rouleau. 
4 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. S4030SUP 9,34 € HT 6,82 € HT

Dès

0,04€
 HT

l’unité

SACS À DÉJECTION 
CANINE NOIRS

15 microns. 23 x (31+3) cm. 
100 sacs / liasse. 50 liasses / carton.
Carton de 5000 Par 1
Réf. 20S003 51,43 € HT

DÉCHETS LOURDS

130 L. 35 microns. 80 x 115 cm. 10 sacs / rouleau. 10 
rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40130STD 20,93 € HT 15,28 € HT

GAMME COMPOSTABLE,  
100% BIODÉGRADABLE



SACS POUBELLE & POUBELLES

DÉCHETS VISIBLES
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58 cm

50 cm

94
 cm

60 cm

96
 cm

45 cm

LAVAGE DU LINGE

CHARIOT PORTE 
SAC-POUBELLE 
120 L - 
PLASTIQUE GRIS

Contenance 120 L. Sacs conseillés 130 L.
Le chariot Par 1
Réf. E80013-F 119,86 € HT
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HOUSSES POUR CONTENEURS
240 L. 30 microns. 115 x 132 cm. 25 sacs / rouleau. 
4 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40240STD 29,97 € HT 21,88 € HT

360 L. 30 microns. 145 x 145 cm. 25 sacs / rouleau. 
4 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. C40360STD 49,53 € HT 36,16 € HT

750 L. 30 microns. 193 x 150 cm. 10 sacs / rouleau. 
5 rouleaux / carton.
Carton de 50 Par 1 Par 3
Réf. C40750STD 34,18 € HT 24,95 € HT

Dès

0,22€
 HT

l’unité

POUBELLE À PÉDALE 
AVEC SEAU INTÉRIEUR

En inox. Contenance 5 L. 
Hauteur x diamètre 27,8 x 20,5 cm. 
Sacs conseillés 10 L.
La poubelle Par 1
Réf. C20002-F 25,16 € HT

En inox. Contenance 20 L. 
Hauteur x diamètre 46 x 30 cm. Sacs conseillés 30 L.
La poubelle Par 1
Réf. C20003-F 57,12 € HT

En plastique blanc. Contenance 6 L. 
Hauteur x diamètre 20 x 30 cm. Sacs conseillés 10 L.
La poubelle Par 1
Réf. 20P007 11,08 € HT

En plastique blanc. Contenance 20 L. 
Hauteur x diamètre 41,5 x 31 cm. Sacs conseillés 30 L.
La poubelle Par 1
Réf. 20P008 30,35 € HT

Dès

11,08€
 HT

l’unité

POUBELLE À PÉDALE 50 L 
- PLASTIQUE BLANC

Contenance 50 L.  
Hauteur x largeur x profondeur 58 x 41 x 33 cm. 
Sacs conseillés 50 L.
La poubelle Par 1
Réf. C20005-F 25,47 € HT

CONTENEUR MOBILE 
À PÉDALE 125 L - PLASTIQUE BLANC

Contenance 125 L. Sacs conseillés 130 L.
Le conteneur Par 1
Réf. C20016-F 113,28 € HT

GAMME TRANSPARENTE
50 L. 30 microns. 68 x 75 cm.  
25 sacs / rouleau. 8 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. 20S001 27,45 € HT 20,04 € HT

110 L. 30 microns. 70 x 107,5 cm. 25 sacs / rouleau. 
8 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1 Par 3
Réf. C40110TRANS 38,06 € HT 27,78 € HT

130 L. 55 microns. 80 x 115 cm. 10 sacs / rouleau. 
10 rouleaux / carton.
Carton de 100 Par 1 Par 3
Réf. 20S002 41,39 € HT 30,22 € HT

Dès

0,10€
 HT

l’unité

SACS ROUGE OUVERTURE SOLUBLE 
POUR LINGE CONTAMINÉ ET SOUILLÉ

26 microns. 71 x 76 cm. 50 sacs / rouleau. 
4 rouleaux / carton.
Carton de 200 Par 1
Réf. S710X760 35,56 € HT

SUPPORT SAC-POUBELLE 110 L 
À PÉDALE ET CLAPET - INOX

Clapet à lames. Fermeture hermétique. Sacs conseillés 
130 l.
Le support Par 1
Réf. 20P006 176,30 € HT

CORBEILLE 
À PAPIER 12 L - 
PLASTIQUE NOIR

Parfaite pour les bureaux.
La poubelle Par 1
Réf. 20P009 6,10 € HT

51 cm
50 cm

94 cm



LAVETTES & ÉPONGESSACS POUBELLE & POUBELLES
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Réf. D10024BLE

Réf. D10024JAU

Réf. D10024VERT

Réf. D10024FUS

130 g / m2

Réf. D10034BLE

Réf. D10034ROU Réf. D10034VER

Réf. D10034JAU Réf. D10034BLA

72 g / m2

Réf. D10020FUS

Réf. D10020BLE

Réf. D10020VER

320 g / m2

320 g / m2

130 g / m2

80 g / m2

Réf. 21L001

Réf. 21L002

Réf. 21L003

LAVETTES 
MICROFIBRE 
BOUCLETTES EXTRA

40 x 40 cm.
La lavette Par 1 Par 6
Réf. Voir photo 6,67 € HT 4,87 € HT

LAVETTES 
MICROFIBRE NON 
TISSÉE LISSE

40 x 38 cm.
Paquet de 5 Par 1 Par 6
Réf. Voir photo 7,97 € HT 5,82 € HT
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LAVETTES MICROFIBRE AJOURÉES
Adaptées HACCP. Perforées. 35 x 50 cm.
Paquet de 25 Par 1 Par 6
Réf. Voir photo 7,77 € HT 5,67 € HT

LAVETTES MICROFIBRE BOUCLETTES
38 x 38 cm.
Paquet de 10 Par 1 Par 6
Réf. Voir photo 9,32 € HT 6,80 € HT

Dès

0,68€
 HT

l’unité
Dès

0,23€
 HT

l’unité

EPONGES VÉGÉTALES  
SUR TAMPON VERT

Petit format : 10,9 x 6,9 x 2,2 cm.
Le paquet de 10 Par 1 Par 4
Réf. D10005 6,27 € HT 4,58 € HT

Grand format : 12,7 x 8,9 x 2,2 cm.
Le paquet de 10 Par 1 Par 4
Réf. D10007 9,61 € HT 7,02 € HT

TORCHON MICROFIBRE 
NON TISSÉ LISSE GRIS - GAMME 
EXTRA

75 x 40 cm. Idéal pour essuyage verres et vaisselle.
Le torchon Par 1 Par 6
Réf. D10027 8,26 € HT 6,03 € HT

EPONGES  
VÉGÉTALES N°4

12,7 x 8,9 x 2,6 cm.
Le paquet de 10 Par 1 Par 4
Réf. D10004 10,73 € HT 7,83 € HT

TORCHONS NON TISSÉ JETABLE 
BLANC

38 x 42 cm. Adaptés HACCP. Légérement alvéolés.
Paquet de 100 Par 1 Par 5
Réf. D10037 26,18 € HT 19,11 € HT

Dès

0,19€
 HT

l’unité

EPONGES VÉGÉTALES 
SUR TAMPON BLANC ABRASIF

Grand format : 12,7 x 8,9 x 2,4 cm.
Le paquet de 10 Par 1 Par 4
Réf. D10010 12,25 € HT 8,94 € HT

EPONGE MICROFIBRE
13 x 9 x 2,5 cm. Double face : 1 côté grattant et 1 côté 
absorbant.
L’éponge Par 1 Par 10
Réf. D10023 5,24 € HT 3,83 € HT

ROULEAU ABRASIF 
TAMPON VERT - 3 M

L: 3 m x l 14 cm x E 8 mm. Très récurant.
Le rouleau Par 1 Par 10
Réf. D10013 4,95 € HT 3,62 € HT

GANT DE NETTOYAGE 
MICROFIBRE RASTA

23 x 27 cm. Côté pile à utiliser sec pour essuyage. Côté 
face à utiliser humide pour lavage des vitres.
Le gant Par 1 Par 6
Réf. D10021 4,85 € HT 3,54 € HT

LAVETTE MICROFIBRE 
NON TISSÉE LISSE EXTRA

40 x 40 cm.
La lavette Par 1 Par 6
Réf. D10022 6,67 € HT 4,87 € HT

Dès

0,46€
 HT

l’unité

Dès

1,16€
 HT

l’unité

Réf. D10020JAU

Réf. 21L004



BROSSERIE DIVERSE

La couleur du set 
peut varier d’une 
commande à 
l’autre.  
La photo 
présentée n’est 
pas contractuelle.

PELLE EN MÉTAL

38 x 21 cm.
La pelle Par 1 Par 10
Réf. E50005 3,93 € HT 2,87 € HT

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

15
,5

 cm

23 cm

10
 cm

RETROUVEZ 
TOUS 
NOS PRODUITS 
SUR THOUY.NET
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EPONGES 
BOULES INOX 40 G

Récurage puissant sans rayer les surfaces dures.
Le paquet de 10 Par 1 Par 10
Réf. D10016 7,14 € HT 5,21 € HT

EPONGE MAGIQUE  
- GOMME ANTITACHE

11 x 6,3 x 3,8 cm. Agit comme une gomme pour 
éliminer les marques indélébiles sans produit 
d’entretien.
Le paquet de 10 Par 1 Par 4
Réf. D10028 13,07 € HT 9,54 € HT

PELLE 
AÉROPORT 
BASCULANTE 
ET BALAI

Manche polypropylène 90 x 26 cm.  
Pelle plastique 110 x 32 cm. Balai vinyle.
Le combiné Par 1 Par 6
Réf. E50002 22,05 € HT 16,10 € HT

TAMPONS ABRASIFS

Noir. 25 x 11,5 cm. Pour surfaces non fragiles.
Le tampon Par 1 Par 20
Réf. 21T008 2,63 € HT 1,92 € HT

1

Blanc. 22,5 x 14 cm. Pour surfaces fragiles.
Lot de 10 Par 1 Par 6
Réf. 21T009 5,13 € HT 3,74 € HT

2

1

1

1

2

2

2

Poignée porte tampon.  
Pour dégraisser manuellement  
sans se brûler. L 23 x H 8 cm
Le porte tampon Par 1 Par 10
Réf. 21T012 20,96 € HT 15,30 € HT

TAMPONS ABRASIFS
Tête de balai porte tampon. Pour décaper 
manuellement angles, plinthes …
Le porte tampon Par 1 Par 10
Réf. 21T007 12,56 € HT 9,17 € HT

PELLE EN PLASTIQUE 
+ BALAYETTE VINYLE

35 x 22 x 7,5 cm.
Le combiné Par 1 Par 24
Réf. E50003 2,68 € HT 1,96 € HT

RACLETTE  
DE TABLE

Conforme HACCP. 
Largeur 25 cm. 
Longueur du manche 27 cm.
La raclette Par 1 Par 10
Réf. E70003 26,59 € HT 19,41 € HT

PINCE À DÉCHETS 1 M
Manche en aluminium 
et pince en polypropylène 
solide.
La pince Par 1 Par 10
Réf. 20P001 18,76 € HT 13,69 € HT

EPOUSSETTE AVEC HOUSSE
Epoussette avec housse : Longueur 57 cm, largeur 7 
cm. Idéal pour radiateurs, armoires.
L’époussette Par 1 Par 12
Réf. 21E001 10,93 € HT 7,98 € HT

BALAYETTE COCO À LONG MANCHE
Longueur 47 cm. Largeur 9,5 cm. Epaisseur 3,5 cm.
La balayette Par 1 Par 50
Réf. E40003 2,32 € HT 1,69 € HT

Dès

0,52€
 HT

l’unité

Housse de rechange en microfibre lavable en machine.
La housse Par 1 Par 12
Réf. 21R001 4,20 € HT 3,07 € HT



VITRES ET RACLETTESBROSSERIE DIVERSE
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Réf. E10017

Réf. E10018

Réf. 21R002

Réf. 21R003

47

�Support mouilleur 
Réf. E50007

�Peau 
Réf. E50009

�Raclette + lame
Réf. E50001

��Seau de vitrier 
Réf. E30017SEAU VITRIER RECTANGULAIRE 22 L

Grand, maniable, léger. 45 x 14 x 45 cm.
Le seau Par 1 Par 5
Réf. E30017 29,84 € HT 21,78 € HT

RACLETTE VITRES

Raclette vitres inox et caoutchouc 35 cm. 
Dôtée d’une poignée anti-dérapante.
La raclette Par 1 Par 10
Réf. E50001 8,64 € HT 6,31 € HT

1

Lame de rechange caoutchouc pour 
raclette vitres 35 cm.
La lame Par 1 Par 10
Réf. E50008 1,38 € HT 1,01 € HT

2

1

2

KIT VITRIER COMPLET : 
SEAU + RACLETTE + MOUILLEUR 
VITRES

Prix imbattable en achetant le kit complet
Le kit Par 1
Réf. KITVITRE 37,32 € HTPERCHES 

TÉLESCOPIQUES

Permet nettoyage en 
hauteur grâce à un manche 
en aluminium blocable 
à la hauteur désirée. 
Longueur 2 x 1,5 m.
La perche Par 1 Par 5
Réf. E20007 23,60 € HT 17,23 € HT

Longueur 3 x 2 m.
La perche Par 1 Par 10
Réf. E20008 45,19 € HT 32,99 € HT

MOUILLEUR VITRES

Support mouilleur vitres 35 cm en polypropylène.
Le support Par 1 Par 10
Réf. E50007 4,39 € HT 3,21 € HT

Peau de rechange pour mouilleur 
vitres 35 cm en polyester lavable en machine.
La peau Par 1 Par 10
Réf. E50009 3,97 € HT 2,90 € HT

GRATTOIR DE POCHE

Grattoir de poche 
en acier. Système 
de fermeture sécurisé.
Le grattoir Par 1 Par 20
Réf. E50011 5,24 € HT 3,83 € HT

Lame pour 
grattoir de poche.
La lame Par 1 Par 100
Réf. E50013 0,17 € HT 0,13 € HT

Dès

37,32€
 HT

le kit complet

RACLETTES SOLS

Caractéristiques Pour sols industriels Pour grandes surfaces Agréées contact alimentaire

Matière Douille métal,  
mousse caoutchouc

Douille métal,  
mousse caoutchouc renforcée Douille polypropylène, mousse synthétique

Douille Inclinée Inclinée Inclinée

Manches adaptés E10005 E10005 E30021 / E30019 / 21M001 / 21M002 / 21M003

Dimensions 60 cm 75 cm 45 cm 55 cm

Tarif

E10017 E10018 21R002 21R003

Par 1 Par 12 Par 1 Par 12 Par 1 Par 1 Par 10

5,04 € HT 3,68 € HT 14,79 € HT 10,80 € HT 10,08 € HT 13,10 € HT 9,57 € HT

1

2

3

4



BALAIS
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BALAI COIFFEUR. 
POUR CHEVEUX 
ET POILS D’ANIMAUX.

Très hygiènique sur toutes les surfaces intérieures.
Le balai Par 1 Par 6
Réf. E10008 13,94 € HT 10,18 € HT

BALAI TRADITION. 
POUR EXTÉRIEUR.

Qualité 5 fils, très solide et  
pratique.
Le balai Par 1 Par 10
Réf. E10004 16,75 € HT 12,23 € HT

BALAIS AVEC MANCHE

BALAI CISEAU
Balai ciseau. Double monture articulée 2 x 1 m. 
Manche 136 cm.
Le balai Par 1
Réf. 21B002 54,27 € HT

1

Paire de franges en coton 2 x 1 m. Lavable en machine.
La paire de franges Par 1
Réf. 21F001 20,50 € HT

2

1

2

TÊTE DE BALAI  
LAVE-PONT

TÊTE DE BALAI  
LAVE-PONT

Caractéristiques Haute qualité.  
Spéciale fines particules

Pousse les saletés.  
Pour les grandes superficies Balai Coco. Zebré Meilleur rapport qualité/prix

Matière Soie Coco Coco Vinyle

Douille Droite Inclinée Droite Droite

Manches adaptés E20001 / E30010 / E30019 / 
21M001 / 21M002 / 21M003 E20004 E20001 / E30010 / E30019 / 21M001 / 21M002 / 21M003

Dimensions
Hauteur : 8,5 cm
Longueur : 38 cm
Largeur : 5,7 cm

Hauteur : 14 cm
Longueur : 60 cm

Largeur : 8 cm

Hauteur : 11 cm
Longueur : 30 cm
Largeur : 5,5 cm

Hauteur : 10 cm
Longueur : 28 cm
Largeur : 5,5 cm

Tarif

E10020 (La tête) E10002 (La tête) E10001 (La tête) E10003 (La tête)

Par 1 Par 10 Par 1 Par 6 Par 1 Par 10 Par 1 Par 12

8,01 € HT 5,85 € HT 14,79 € HT 7,67 € HT 3,25 € HT 2,38 € HT 3,45 € HT 2,52 € HT

Caractéristiques Balai cantonnier pour les grandes 
superficies extérieures Tête de loup Pour le balayage Lave-pont

Matière PVC Vinyle Fibre en butylène et monture en poly-propylène

Douille Inclinée Droite Droite Inclinée

Manches adaptés E20004 E20001 / E30010 / E30019 / 
21M001 / 21M002 / 21M003 E30021 / E30019 / 21M001 / 21M002 / 21M003

Dimensions
Hauteur : 14,5 cm
Longueur : 60 cm

Largeur : 6 cm
Hauteur : 18,5 cm

Largeur : 17 cm
Hauteur : 10,5 cm
Longueur : 30 cm

Largeur : 6 cm

Hauteur : 9 cm
Longueur : 30 cm

Largeur : 6 cm

Tarif

E10006 (La tête) E50000 (La tête) 21T010 (La tête) 21T011 (La tête)

Par 1 Par 6 Par 1 Par 5 Par 1 Par 5 Par 1 Par 6

10,18 € HT 7,43 € HT 12,08 € HT 8,82 € HT 11,05 € HT 8,07 € HT 15,42 € HT 11,26 € HT

PASSE SOUS LES FRITEUSES

Dès

2,38€
 HT

le balai



BALAISBALAIS
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Réf. E30019 Réf. 21M001 Réf. 21M002 Réf. 21M003 Réf. E30021 Réf. E30020 Réf. 21M004

90 cm

6 
cm
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MANCHES

MANCHES

Caractéristiques Avec réservoir 500 mL Très robuste Polyvalent Spécial raclettes Léger

Matière Aluminium Bois Bois Bois Métal

Modèle À trous À clouer ou emboîter À visser À clouer ou emboîter À visser

Diamètre 2,2 cm 2,8 cm 2,35 cm 2,35 cm 2,2 cm

Longueur 145 cm 140 cm 130 cm 130 cm 130 cm

Tarif

E10010 (Le manche) E20004 (Le manche) E20001 (Le manche) E10005 (Le manche) E30010 Le manche

Par 1 Par 6 Par 1 Par 10 Par 1 Par 12 Par 1 Par 12 Par 1 Par 12

32,19 € HT 23,50 € HT 4,63 € HT 3,38 € HT 2,63 € HT 1,92 € HT 2,32 € HT 1,69 € HT 2,16 € HT 1,58 € HT

Caractéristiques Permettent de mettre en place un code couleur pour affecter  
un manche à chaque zone ou à chaque opérateur

Monobloc.  
Excellente  

prise en main
Très léger

Boule pivotante 
ergonomique. 

S’adapte à la taille  
de l’utilisateur

Matière Aluminium Polypropylène Aluminium Aluminium

Modèle À visser À visser À trous À trous

Diamètre 2,5 cm 2,5 cm 2,35 cm 2,2 cm

Longueur 140 cm 130 cm 140 cm 2 x 80 cm

Tarif

E30019 (Le manche) 21M001 (Le manche) 21M002 (Le manche) 21M003 (Le manche) E30021 (Le manche) E30020 (Le manche) 21M004 (Le manche)

Par 1 Par 10 Par 1 Par 10 Par 1 Par 10 Par 1 Par 10 Par 1 Par 10 Par 1 Par 12 Par 1 Par 10

8,29 € HT 6,05 € HT 8,29 € HT 6,05 € HT 8,29 € HT 6,05 € HT 8,29 € HT 6,05 € HT 12,13 € HT 8,86 € HT 6,08 € HT 4,44 € HT 15,05 € HT 10,98 € HT

TAPIS CAILLEBOTIS 
CAOUTCHOUC

50 x 80 cm. Usage extérieur. Anti-dérapant.
Le tapis Par 1 Par 5
Réf. D20004 18,85 € HT 13,76 € HT

100 x 150 cm.
Le tapis Par 1 Par 5
Réf. D20005 87,21 € HT 63,67 € HT

60 x 80 cm. Usage intérieur. Très robuste.
Le tapis Par 1 Par 5
Réf. D20003 15,18 € HT 11,08 € HT

90 x 150 cm.
Le tapis Par 1 Par 5
Réf. D20002 40,50 € HT 29,57 € HT

SUPPORT MURAL INOX 
POUR MANCHE 5 ACCROCHES

Se fixe au mur.
Le support Par 1
Réf. E50006 38,11 € HT

Dès

1,92€
 HT

le manche

TAPIS D’ENTRÉE ABSORBANT



LAVAGE DES SOLS

PANNEAU DE 
SIGNALISATION 
SOL GLISSANT

Evite les glissades.
L’unité Par 1 Par 10
Réf. E80011 10,88 € HT 7,94 € HT
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BALAI ESPAGNOL
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TÊTE BALAI 
TRAPÈZE

40 x 10 cm. En aluminium. Avec douille pivotante à 
90°. Muni de 2 accroches en velcro pour mops.
La tête Par 1 Par 6
Réf. E30054 13,72 € HT 10,02 € HT

55 x 10 cm.
La tête Par 1 Par 6
Réf. E30055 15,80 € HT 11,53 € HT

BALAYAGE AVEC 
GAZES IMPRÉGNÉES

Semelle de protection 40 x 9 cm. En polyester. Evite 
aux gazes de dépoussièrage de se déchirer.
La semelle Par 1 Par 25
Réf. E30044 3,49 € HT 2,55 € HT

Semelle de protection 60 x 9 cm.
La semelle Par 1 Par 25
Réf. E30041 4,64 € HT 3,38 € HT

60 x 30 cm. A usage unique. Attire et retient la 
poussière, les cheveux, les poils d’animaux..
Paquet de 50 Par 1 Par 20
Réf. E30048 3,15 € HT 2,30 € HT

KIT BALAI ESPAGNOL COMPLET : 
SEAU MÉNAGER + ESSOREUR + BALAI

Prix imbattable en achetant le kit complet
Le kit Par 1
Réf. 21S003 10,69 € HT

Avec anse.
Le seau Par 1 Par 12
Réf. 21S002 6,66 € HT 4,86 € HT

1

Assure un essorage efficace et stable.
L’essoreur Par 1 Par 12
Réf. 21E002 2,46 € HT 1,79 € HT

2

En coton. 200 gr. A utiliser avec manche E30010.
La recharge Par 1 Par 12
Réf. E30004 2,48 € HT 1,81 € HT

3

Dès

10,69€
 HT

le kit complet

LAVAGE AVEC 
MOPS À USAGE UNIQUE

Semelle noire double accroche. 43 x 10,5 cm.
La semelle Par 1 Par 10
Réf. E30046 8,04 € HT 5,87 € HT

44 x 12 cm. Bandeaux de lavage à usage 
unique en non tissé. Absorbants et résistants.
Paquet de 50 Par 1 Par 10
Réf. E30045 10,71 € HT 7,82 € HT

MOP MICROFIBRE 
RASTA POUR BALAYAGE À SEC

80% polyester, 20% polyamide. A utiliser sèche.  
Lavable en machine.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30049 8,04 € HT 5,87 € HT

MOP GRATTANTE 
TRI COMPOSITION

44 x11 cm. Structure grattante. Pour sols très sales.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30057 8,88 € HT 6,48 € HT

MOP MICROFIBRE 
POUR BALAYAGE HUMIDE

44 x 13 cm. 70% polyester, 30% polyamide.  
A utiliser humide. Lavable en machine.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30047 8,04 € HT 5,87 € HT

60 x 13 cm.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30042 8,04 € HT 5,87 € HT

Prix imbattable sur  Balai trapèze 40 cm  
+ manche à réservoir + serpillière microfibre 44 cm
Le kit Par 1 Par 3
Réf. ZAPA 47,72 € HT 34,84 € HT

Adaptez le balai 
trapèze  au manche 
Zapa et profitez 
du meilleur balai 
polyvalent 
pour balayer 
et laver 
en 1 tour 
de main.

30 cm

62 cm

1

2
3

Dès

34,84€
 HT

le kit complet

KIT BALAI ZAPA 
À RÉSERVOIR



LAVAGE DES SOLSLAVAGE DES SOLS

PINCE PLASTIQUE FAUBERT

Pour fixer solidement la frange.
La pince Par 1 Par 10
Réf. E30008 4,20 € HT 3,07 € HT

www.thouy.net - 05 63 62 70 33

53,5 cm

42
 cm

29 cm

51

46 cm

26
 cm

29 cm

KIT CHARIOT DE LAVAGE AVEC PRESSE 
PUMA 20 L + BALAI FAUBERT COMPLET

Prix imbattable en achetant le kit complet
Le kit Par 1
Réf. E80009 53 € HT

Dès

53€
 HT

le kit complet

Dès

110,95€
 HT

le kit complet

KIT CHARIOT DE LAVAGE 
AVEC PRESSE CLEVY 2 SEAUX DE 15 L 
+ BALAI SPEEDY COMPLET

Prix imbattable en achetant le kit complet
Le kit Par 1
Réf. E80008-F 110,95 € HT

TÊTE DE BALAI PLAT 
ARTICULÉ SPEEDY

En polypro. Avec douille pivotante à 90°. 
A utiliser avec manche E30020 et 21M004.
La tête Par 1 Par 5
Réf. E30023 23,98 € HT 17,51 € HT

CHARIOT DE LAVAGE 
AVEC PRESSE PUMA - 20 L

A utiliser avec balai faubert. En polypro. Très résistant.
Le chariot Par 1
Réf. E80003-F 47,86 € HT

FRANGE FAUBERT

Polyester coton. 350 gr.
La recharge Par 1 Par 10
Réf. E30009 4,79 € HT 3,50 € HT

CHARIOT DE LAVAGE AVEC PRESSE 
CLEVY - 2 SEAUX DE 15 L

A utiliser avec balai speedy. En polypro. Très résistant.
Le chariot Par 1
Réf. E80002-F 94,72 € HT

MOP POUR BALAI SPEEDY

Mop grattante tri composition pour sols très sales. 
45 x 16 cm. Lavable en machine.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30058 8,78 € HT 6,41 € HT

2

Mop microfibre pour tout type de sol. 45 x 16 cm. 
Lavable en machine.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30022 5,48 € HT 4 € HT

1

Mop polyester coton. 200 gr. Absorbe jusqu’à 2 fois 
son poids. 47 x 15 cm. Lavable en machine.
La mop Par 1 Par 6
Réf. E30026 5,32 € HT 3,88 € HT

3

1

2

3

SYSTEME TRADITIONNEL

SERPILLIÈRE  
COTON ÉCRUE

50 x 100 cm. Lavable en machine.
La serpillère Par 1 Par 30
Réf. D10019 3,39 € HT 2,48 € HT

SERPILLIÈRE MICROFIBRE

Gamme Standard. 200 g/m2. 
40 x 60 cm. Lavable en machine.
Paquet de 5 Par 1 Par 6
Réf. D10029 9,77 € HT 7,13 € HT

Gamme Xtra. 320 g/m2. 
60 x 50 cm. Lavable en machine.
La serpillère Par 1 Par 6
Réf. D10025 7,80 € HT 5,69 € HT

TÊTE DE 
BALAI LAVE-PONT

Douille inclinée. L.22,5 cm. A utiliser avec manche 
E20001 ou E30010.
La tête Par 1 Par 12
Réf. E10007 3,28 € HT 2,39 € HT
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KIT COMPLET INCLUS

KIT COMPLET INCLUS
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FILM ÉTIRABLE 
MANUEL POUR PALETTES

Rouleau plastique PEBD. L.270 x l.0,45m. 19 microns. 
Poids 2,2 kg.
Le rouleau Par 1 Par 6
Réf. Q10001 12,66 € HT 9,24 € HT

KIT COMPLET INCLUS

Puissance 620 W
Poids 8,5 kg
Dimensions 36 x 34 x 37 cm
Garantie (selon CGG en vigueur) 5 ans
Dépression 2 300 mm / CE
Capacité utile 9 L
Longueur du câble 
(avec enrouleur mécanique)

10 m

Matériau ABS / Polypropylène
Matériau de la canne d’aspiration Inox
Sacs aspirateur 9 litres adaptés E0034-F

Puissance 620 W
Poids 6 kg
Dimensions 34 x 36 x 36 cm
Garantie (selon CGG en vigueur) 1 an
Dépression 2 300 mm / CE
Capacité utile 8 L
Longueur du câble 10 m
Volume d’air 31,5 L/s
Tension d’alimentation 230 V AC 50/60 Hz
Matériau Plastique recyclé
Sacs aspirateur 9 litres adaptés E0034-F

Puissance 1060 W
Poids 7,1 kg
Dimensions 35,5 x 35,5 x 51 cm
Garantie (selon CGG en vigueur) 1 an
Dépression 2 400 mm / CE
Capacité utile (poussière / eau) 15 L / 9 L
Longueur du câble 10 m
Matériau ABS
Sacs aspirateur 15 litres adaptés E0036-F

Roulettes 4 x ø 75 mm

Matériau Plastique recyclé (embase), 
polypropylène (seaux)

Entretien Les parois lisses facilitent l’entretien
Poids 8,5 kg
Dimensions l. 680 x L. 510 x H. 1 020 mm

Montage sans outil, ultra rapide ! 45 secondes !

Roulettes 4 x ø 75 mm
Collecteur de déchets 1 sac de 120 L avec couvercle

�Matériau 77 % recyclé : epoxy (structure), 
polypropylène (seaux)

Supports balai Une accroche balai et un repose-balai 
inclus

Poids 20 kg
Dimensions l. 570 x L. 835 x H. 970 mm

ASPIRATEUR POUSSIÈRE HENRY 
HVR200-11

L’aspirateur Par 1
Réf. E90021-F 233,46 € HT

ASPIRATEUR POUSSIÈRE  
NUPRO REFLO PRP180

L’aspirateur Par 1
Réf. E90024-F 169,96 € HT

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE 
EAUPRO WV370

L’aspirateur Par 1
Réf. E90026-F 250,56 € HT

CHARIOT DE LAVAGE COMPACT 
AVEC PRESSE - 2 SEAUX DE 16 L 
+ 1 SEAU DE 5 L

Le chariot Par 1
Réf. E80004-F 139,41 € HT

CHARIOT DE MÉNAGE 
COMPLET AVEC PRESSE - 
2 SEAUX DE 5 L + 2 SEAUX DE 15 L

Le chariot Par 1
Réf. E80005-F 271,30 € HT

SACS ASPIRATEUR

Sacs filtre Hepaflo 9 L.
Paquet de 10 Par 1
Réf. E90034-F 24,83 € HT

1

Sacs filtre Hepaflo 15 L.
Paquet de 10 Par 1
Réf. E90036-F 43,64 € HT

2

1 2

Dès

1,54€
 HT

le rouleau
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COIFFE 
& FOND DE PALETTE

�Moteur de brosse 2 x 200 W
�Moteur d’aspiration 100 W
Vitesse de brossage 140 tours / minute
ø brosse 220 mm
Capacité réservoir solution 2,2 L
Capacité réservoir récupération 3 L
Poids à vide sans batterie 21,3 kg
Dimensions l. 520 x L. 450 x H. 1 180 mm
Rendement effectif 1 320 m2/h
Largeur de travail 440 mm
Temps de charge 120 min
Autonomie 60/80 min

Moteur de brosse 300 W
Moteur d’aspiration 210 W
Tension d’alimentation 2 x 36 V 300 W/h
ø brosse / ø disque 450 mm / 400 mm
Capacité réservoir solution 30 L
Poids à vide avec batterie 79,3 kg
Dimensions sans suceur l. 470 x L. 890 x H. 1 100 mm
Rendement effectif 800 m2/h
Largeur de travail 450 mm
Temps de charge 120 min
Autonomie 65 min

ACCESSOIRES INCLUS

�• �Brosse Nylon Ø220mm pour  
244NX (lot de 2)

• �Batterie Lithium NX300
• �Chargeur batterie Lithium NX300 
• �Câble pour chargeur 911334  

- prise européenne

ACCESSOIRES INCLUS

�• �Brosse verte polypropylène ø450mm
�• �Suceur complet aluminium 

avec serilor® l. 805mm
�• �Batterie NX300
�• �Station de charge double 

NX300 avec câble secteur

AUTOLAVEUSE COMPACTE 244NX-RC
Machine compacte ultra-maniable et légère. Idéale pour espaces encombrés et étroits. 
Autonomie 80 min.
L’autolaveuse Par 1
Réf. 21A001 3 310,48 € HT

EMBALLAGE INDUSTRIEL

120 cm
80 cm

15 cm

�Fabriquées en carton  
recyclé et recyclable.  

Très résistantes à l’éclatement. 

Fond de palette en carton résistant 100% recyclé.  
20 x 80 x 15 cm
La caisse Par 1
Réf. Q20004-F 5,15 € HT

2

Coiffe plastique PEBD transparent recyclé et recyclable en 
rouleau. L.160 x l.140. Epaisseur 30 microns.
Le rouleau Par 1
Réf. Q10005-F 136,23 € HT

1

1

2

CAISSES CARTON 
& CARTON ONDULÉ KRAFT

Double cannelure. Taille S : L.40,5 x l.31 x H.31,5 cm.
Le carton Par 1
Réf. Q20008-F 1,68 € HT

1

Double cannelure. Taille M : L.60,2 x l.39,8 x H.31,6 cm
Le carton Par 1
Réf. Q20009-F 2,35 € HT

2

Double cannelure. Taille L : L.50 x l.31 x H.122 cm.
Le carton Par 1
Réf. Q20010-F 5,45 € HT

3

Double cannelure. Taille XL : L.53 x l.38 x H.130 cm.
Le carton Par 1
Réf. Q20011-F 6,25 € HT

4

Carton ondulé. Rouleau 80 m x 2 m.
Le rouleau Par 1
Réf. Q10014-F 139,11 € HT

5

Papier 100% recyclé et recyclable. L.300 x l.0,75 m. 
Utilisation en machine de calage PadPak LC2+.
Le rouleau Par 1
Réf. Q20005-F 107 € HT

6

1
2

3

4 5

6

AUTOLAVEUSE TTB3045NX-R
Autolaveuse compacte et sans fil. Largeur de brosse de 450 mm.
L’autolaveuse Par 1
Réf. 21A002 4 263,15 € HT
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Produits
Agitateurs bois� 9
Aluminium rouleaux� 14
Amidon� 29
Anti-mousse / antilichens� 41
Aqua nettoyage� 28
Aspirateur� 52
Assainissant fruits légumes� 31
Assiettes� 10
Assouplissant� 28
Autolaveuse� 53
Bag in box� 42
Balais� 48
Barquettes� 12
Barrage à insectes� 41
Bavoir� 39
Bidon vide� 42
Bloc cuvette� 35
Blouse� 39
Bobine à dévidage central� 24
Bobine autocut� 21
Bobine industrielle� 25
Boîtes� 12
Boîtes à burger� 12
Boîtes congélation� 13
Boîtes pâtissières� 11
Boîtes repas� 12
Boîtes salade� 12
Boîtes sandwiches� 12
Bols� 11
Bouche-pores� 34
Bouchon� 42
Bouchons d’oreilles� 39
Bouteilles féria� 6
Brosse à ongle� 37
Brosse WC� 35
Brosserie alimentaire� 47
Cache-barbe� 42
Calots� 42
Carafes� 6
Carrés rainés� 13
Carton ondulé� 53
Cartons� 53
Centrale de désinfection� 42
Centrale de dilution� 42
Chariot de ménage� 51
Chariot porte sac-poubelle� 52
Charlottes� 42
Cire� 34
Coiffes pour palette� 53
Collecte des déchets� 43
Combiné WC� 35
Conteneur� 44
Cornets à frites� 13
Coupes à dessert� 14
Couteaux� 9
Couvercles pour gobelet carton� 4
Couverts� 9
Crème à récurer� 35
Cuillères� 9
Cuisine� 30
Cure-dents� 9
Déboucheur� 35
Décapant sol� 34
Dégraissant  four� 32
Dégraissant cuisine� 32
Dégraissant désinfectant virucide� 32
Dégraissant sol� 33
Désinfectant contact alimentaire� 32
Désinfectant multisurface� 32
Désinfectant sanitaire� 34
Désinfectant sol� 33

Produits
Désinfectant spray� 32
Désodorisant� 40
Destructeur d’odeurs� 40
Détachant� 29
Détartrant désinfectant� 35
Détartrant sanitaire� 35
Détergent sol� 33
Détergents sols poreux� 34
Diffuseur de parfum� 40
Distributeur autocut� 21
Distributeur papier essuyage� 24
Distributeur papier toilette� 22
Distributeur savon mains� 36
Doseur automatique� 42
Doseur lave-linge� 28
Draps d’examen� 25
Eco-distributeur� 42
Entretien du linge� 26
Éponges� 45
Essuie-mains papier� 21
Film étirable� 14
Film étirable pour palette� 52
Film papier cuisson� 14
Flûte à champagne� 7
Fourchettes� 9
Frange lavage sols� 50
Gants� 38
Gazes dépoussiérage� 50
Gel hydroalcoolique� 37
Gel WC� 35
Gobelets en carton� 4
Gobelets réutilisables� 6
Grattoir vitres� 47
Grille urinoir� 35
Housse à conteneurs� 44
Housse de chaise� 21
Inox (nettoyant)� 31
Insecticides� 41
Jantes (nettoyant)� 41
Javel� 41
Kit de couverts� 9
Kit visiteur� 39
Lavant-cirant� 34
Lavettes� 45
Lave-verres� 30
Lessive linge� 26
Lessive liquide� 27
Lessive poudre� 26
Lingettes anti-décoloration� 29
Lingettes désinfectantes� 32
Liquide vaisselle� 31
Manche balai� 49
Manchettes� 38
Masques jetables� 39
Matériel nettoyage� 52
Maxi bobine� 24
Maxi jumbo� 23
Microfibre� 45
Mini bobine� 24
Mini jumbo� 22
Mops� 51
Mouchoirs� 25
Mouilleur vitres� 47
Nappes� 19
Nettoyant vitre� 34
Pailles� 7
Papier d’essuyage� 21
Papier de calage� 53
Papier toilette� 22
Parfum d’ambiance� 40
Pastilles javel chlore� 41

Produits
Pastilles lave-vaisselle� 30
Pelle� 46
Perche téléscopique� 47
Petites cuillères� 9
Pique bois� 9
Piques brochette� 9
Piques ruban� 9
Plateaux� 11
Plateaux repas� 11
Plonge vaisselle� 31
Polish� 34
Pompe doseuse� 42
Porte balais� 49
Porte-documents� 53
Porte-gobelet� 6
Pots à dessert� 14
Pots à sauce� 14
Pots à soupe� 14
Poubelle� 44
Poudre lave-vaisselle� 30
Poudre trempage vaisselle� 31
Protection sol� 34
Pulvérisateur� 42
Raclette de table� 46
Raclette sol� 47
Raclette vitre� 47
Renforçant linge� 29
Rénovant vaisselle� 31
Rinçage vaisselle� 30
Rince-doigts� 8
Robinet� 42
Rouleau adhésif� 53
Sac bretelles� 15
Sacs alimentaires� 15
Sacs congélation� 15
Sacs croissant� 15
Sacs en papier� 15
Sacs poubelle� 43,44
Sacs sandwich� 15
Saladiers� 11
Sanitaires (entretien)� 35
Savon mains� 36
Scotch� 53
Seau� 50
Sèche-mains� 38
Serpillière� 51
Serviettes� 16
Sets de table� 20
Shampooing moquette� 34
Shampooing véhicule� 41
Sporks� 9
Surchaussure� 39
Surlunettes� 39
Surodorant� 40
Tablettes linge� 29
Tablettes vaisselle� 30
Tabliers� 39
Tampon abrasif� 46
Tapis� 49
Tête de balai� 48
Tête de loup� 48
Tête de pulvérisateur� 42
Tête-à-tête� 20
Torchon� 45
Verre à vin� 7
Verre réutilisable� 7
Verrine� 8
Vitrerie (nettoyage)� 47
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TRÈS BONNE ISOLATION

RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS SUR THOUY.NET

ISOLATION THERMIQUE : 
MAINTIENNENT LES BOISSONS 
CHAUDES SANS BRÛLER LES MAINS.

GOBELET CARTON TRIPLE  
PAROI NOIR 12 OZ
RÉF. G10108CAR
(CARTON DE 500 GOBELETS)

 Très rigides et résistants
• Grande contenance de 12 Oz - 33 cL
• Parfaits pour les boissons chaudes

VALABLE JUSQU’À  
ÉPUISEMENT DES STOCKS • �Capacité 10 Oz (30 cL) : Taille idéale pour café, thé et chocolat chaud.

• Écologiques : Fabriqués en carton recyclable.
• �Robustes : Double paroi et fond renforcé, résistants  

aux déformations et fuites.
• Polyvalents : Pour boissons chaudes et froides.

VALABLE JUSQU’À  
ÉPUISEMENT DES STOCKS

-34%
1,801,80€

 HT
Le paquetLe paquet
soit 0,07€soit 0,07€ HT le gobelet HT le gobelet

2,722,72€€
 HT HT

-40%

49,9049,90€
 HT

Le carton de 500Le carton de 500
soit 0,10€ HT le gobeletsoit 0,10€ HT le gobelet

83,1783,17€€
 HT HT

GOBELET CARTON DOUBLE 
PAROI BLANC 10 OZ
RÉF. Z50G060
(PAQUET DE 25 GOBELETS)



SPÉCIALISTES 
DE LA PERSONNALISATION

GOBELETS  
EN CARTON

SERVIETTES EN PAPIER

GOBELETS 
RÉUTILISABLES

NAPPES EN PAPIER

CARAFES  
RÉUTILISABLES

FLÛTES ET VERRES  
À VIN RÉUTILISABLES

RINCE-DOIGTS

Dès

1,57€
 HT

l’unité

Dès

1,01€
 HT

l’unité

Dès

0,016€
 HT

l’unité

Dès

0,21€
 HT

l’unité

Dès

13,69€
 HT

l’unité

Dès

0,009€
 HT

l’unité

Dès

0,05€
 HT

l’unité

PERSONNALISER : 
C’EST SIMPLE !
Gobelets en carton, serviettes, gobelets réutilisables, rince-doigts,  
verres à vin, flûtes à champagne, carafes, nappes en papier, sets de table… 
Osez la personnalisation, c’est l’idéal pour développer votre image de marque.

www.thouy.net
05 63 62 70 33

contact@thouy.net

Espace entreprises Le Causse
BP 70539
81107 Castres Cédex France

41 rue de l’industrie, ZI Mélou - 81100 CASTRES
Tél. : 05.63.62.68.08

2 rue Gustave Eiffel, ZA Garban - 81990 PUYGOUZON
Tél. : 05.63.78.88.20

CASTRES

ALBI

NOUS CONTACTER
EN MAGASIN
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